
YILMAZ ÖZDİL, Selçuk Bayrak-
tar'ın Soma şehidinin kızı

Betül'ün gökyüzü hayalini gerçek-
leştireceğini duyurdu. Çağrısına
sessiz kalmayan Selçuk Bayraktar'a
teşekkür eden Yılmaz Özdil, Betül
ve annesinin kısa süre içinde Selçuk
Bayraktar ile görüşeceğini söyledi.
Özdil, Betül’e daha önce Türk Hava
Kurumu’nun pilotluk sözü verip son-
rasında ise tutmadığını iddia etmişti.
Gazeteci Yılmaz Özdil, Soma şehi-
dinin kızı Betül için dün Selçuk Bayraktar'a bir çağrıda bulun-
muştu. Özdil, Selçuk Bayraktar'ın Betül ile görüştüğünü ve
müjdeli haberleri olduğunu söyledi.

GAZETECİ YILMAZ ÖZDİL ARACI OLDU

MHP’DEN CHP’ye geçen Salihli
Belediyesi’nde mobbing iddiaları

gündeme bomba gibi düştü. Bunun üze-
rine MHP Salihli İlçe Başkanı Halil Tüfek
basın açıklaması yaptı. Tüfek, Salihli
Belediye Başkanı Mazlum Nurlu’yu
hukuka aykırı işten çıkarmakla ve mob-
bing uygulamakla suçladı. Ayrıca Salihli
Belediye Başkanı Mazlum Nurlu, MHP
Salihli İlçe Başkanı Halil Tüfek ile görüş-
tü. Nurlu, “Biz de doğrunun yanındayız”
diyerek gündemdeki konular hakkında
gereğinin yapılacağını söyledi.

NURLU: “BİZ DE DOĞRUNUN YANINDAYIZ!”

TBMM’DE vergi ve sosyal
güvenlik alanına ilişkin

düzenlemeler içeren teklif
görüşmesi sırasında İYİ Parti
Bursa Milletvekili Yüksel Selçuk
Türkoğlu ile MHP Grup Başkan-
vekili Erkan Akçay arasında
arbede yaşanmıştı. Yaşanan
arbedenin ardından tansiyonu
yükselen MHP Grup Başkanvek-
ili ve Manisa Milletvekili Erkan
Akçay hastaneye kaldırıldı.

AKÇAY’IN BEYNİNDE KİST TESPİT EDİLDİ
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Milliyetçi Hareket Partisi Salihli İlçe Başkanı Halil Tüfek, Salihli Belediyesi’nde yaşanan
hukuka aykırı uygulamalar ve sistematik baskılar nedeniyle bir basın açıklaması yaptı

iKiNCi PERDE! 
MHP Salihli İlçe Başkanı Halil
Tüfek, belediyede sadece görevini
yapan işçilere ve memurlara
yönelik görev yeri değişiklikleri
ile sistematik baskılara, son
yaşanan olayların da eklenme-
siyle birlikte kabul edilemez bir
hale geldiğini söyleyerek, 
basının karşısına çıktı.

Soma maden şehidinin emanetine
Selçuk Bayraktar sahip çıktı!

MHP’li Akçay’dan kötü haber!

AK Parti Şehzadeler İlçe
Başkanlığı tarafından Muhar-

rem ayı kapsamında aşure
hayrı düzenlendi. Parti binası
önündeki aşure hayrına AK
Parti Manisa İl Başkanı Salih
Hızlı, AK Parti Manisa Büyükşe-
hir Belediye Meclisi Grup
Başkanvekili Berk Mersinli, AK
Parti Şehzadeler İlçe Başkanı

Ali Özyiğit, AK Parti Şehzadeler
İlçe Kadın Kolları Tülay Şentürk,
eski ilçe başkanları katıldı. AK
Parti Manisa eski İl Başkanı ve
İl Genel Meclisi Başkanı Hayrul-
lah Solmaz tarafından dua
edildi. Duanın ardından başkan-
lar kepçeleri alarak vatan-
daşlara aşure ikramında
bulundu.

AK Parti’den vatandaşa aşure ikramı

BASIN iLAN KURUMU 
13 ŞUBESiNi KAPATTI   

RESMİ Kurumların
ilanlarını, yayın ku-

ruluşundan komisyon
keserek, gazete ve in-
ternet sitelerinde
yayınlanması işlemini
takip eden Basın İlan
Kurumu, son yıllarda
azalan ilan potansiyeli
ve tasarruf tedbirleri
gerekçesiyle
şubelerinin yarısını
kapattı. Büyükşe-
hirlerde 28 şubesi bu-
lunan Basın İlan
Kurumu, Kocaeli,
Sakarya, Eskişehir,
Balıkesir, Manisa,
Aydın, Muğla, Denizli,
Mersin, Kayseri, Şan-
lıurfa, Çorum, Ordu vi-
layetlerindeki şube
müdürlüklerini kapat-
tığını duyurdu. 

Manisa Milli Irade 
Platformundan tepki!   

MANİSA'NIN Şehzadeler
ilçesindeki tarihi Hatuniye

Camii önünde cuma namazı
sonrası Manisa Milli İrade Plat-
formu tarafından basın açıkla-
ması gerçekleştirildi. Manisa
Milli İrade Platformu adına açık-
lama yapan Muzaffer Yurttaş,
ABD Parlamentosu’nda konuş-
ma yapan İsrail Başbakanı Ne-
tanyahu’ya ve alkış tutanlara
tepki göstererek soykırıma
destek veren herkesin hesap
vereceğini söyledi. 

Emniyet Müdürü Aktaş
şehit ailelerini unutmuyor

MANİSA il Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş eşi Nuray Aktaş

ve Salihli Emniyet Müdürü
Burhan Demirkıran ile birlikte
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü
Bölge Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü Kadrosunda görevli
iken 27.08.2002 yılında trafik
kazası sonucu şehit olan, polis
memuru Lokman Çankaya’nın
eşi Fadime Çankaya ve kendisi
gibi polis memuru Lokman Çan
kaya'nın oğlu Can Çankaya’yı
evinde ziyaret etti.

MOBBiNG iDDiASINDA 

Yunusemre’li her kadın güzeldir 
YUNUSEMRE’DE yaşayan
kadınların kişisel ihtiyaçları

düşünülerek hayata geçirilen
Her Kadın Güzeldir Projesi
sürüyor. Projenin bu haftaki du-
rağı Sarınasuhlar, Beydere,
Şamar ve Yağcılar Mahallesi
oldu. Kuaförlük hizmetine ulaş-
makta güçlük çeken kadınlar
için gerçekleştirilen proje kap-
samında her hafta ilçenin belirli
mahallelerinde kuaförlük
hizmeti verilecek. 

5’te

5’te

6’da 7’de 9’da

5’te

2’de

6’da
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YılMAz Özdil, Selçuk
Bayraktar'ın Soma şehidinin
kızı Betül'ün gökyüzü hayalini
gerçekleştireceğini duyurdu.
Çağrısına sessiz kalmayan
Selçuk Bayraktar'a teşekkür
eden Yılmaz Özdil, Betül ve
annesinin kısa süre içinde Sel-
çuk Bayraktar ile görüşeceğini
söyledi. 

Özdil, Betül’e daha önce
Türk Hava Kurumu’nun pilot-
luk sözü verip sonrasında ise
tutmadığını iddia etmişti. 

Gazeteci Yılmaz Özdil,
Soma şehidinin kızı Betül için
dün Selçuk Bayraktar'a bir
çağrıda bulunmuştu. Özdil,
Selçuk Bayraktar'ın Betül ile
görüştüğünü ve müjdeli ha-
berleri olduğunu söyledi.

ÖzDİl'DEN SElÇUK
BAYRAKTAR'A ÇAĞRı

Yılmaz Özdil, hayali gök-
yüzü olan Soma şehidinin kızı
Betül için Selçuk Bayraktar'a
bir çağrıda bulundu. Özdil yap-
tığı açıklamada, "Havacılık gu-
rurumuz olan sizden ve
şirketinizden, gazeteci olarak
değil sıradan bir yurttaş olarak
yardım rica ediyorum. Siyaset-
ten bağımsız bir konu bu,
dünya görüşlerimizin uyumlu
olup olmamasıyla ilgili değil. O
küçücük yüreğiyle cennete
yazdığı mektupla tek başına bu
kadar çok şeyin değişmesine
vesilen olan bir kız çocuğunun
hayaliyle ilgili bir konu. Değerli
Selçuk Bayraktar; eminim siz
de 9 yaşındayken uçak hayal-

leri, pilotluk hayalleri kuruyor-
dunuz. Bugün o hayallerin sizi
getirdiği yerdesiniz. Lütfen Be-
tül'e sahip çıkın. Hayalinin
hayal olarak kalmaması için lüt-
fen gereğin yapılmasını sağla-
yın." ifadelerine yer vermişti.

SElÇUK BAYRAKTAR 
BETÜl VE ANNESİ İlE

KONUŞTU
Yılmaz Özdil, YouTube üze-

rinden yaptığı canlı yayında
müjdeli haberi verdi. Selçuk
Bayraktar'ın Betül ve annesi ile
görüştüğünü duyuran Özdil,
"Türkiye'nin havacılıktaki gu-
ruru Selçuk Bayraktar'a 'Şehit
kızı Betül'ün gökyüzü hayalleri-
nin hayal olarak kalmasına izin
vermeyin' diyerek bir çağrıda
bulunmuştum. Değerli Selçuk

Bayraktar bizzat Betül ve anne-
sini telefonla aradı. Ve dedi ki;
Türk Hava Kurumu Üniversitesi
seni kabul etti. Pilot olmak isti-
yorsan ol ama bana sorarsan
gel benim yanıma sana üniver-
site seçenekleri sunalım, seni
mühendis yapalım. Mezun ol-
duktan sonra da İHA'ların mü-
hendisliğinde çalışırsın.
İsterseniz araç gönderip şuan
sizi aldırayım. Siz nasıl isterse-
niz." dediğini anlattı.

İlK GÖRÜŞME İÇİN 
GERİ SAYıM BAŞlADı

Betül ve annesinin Selçuk
Bayraktar ile dün ikinci kez
görüştüklerini belirten Yılmaz
Özdil, "Yarın ya da en geç pa-
zartesi günü Selçuk Bayrak-
tar'ın yanına gidecekler. 

Önce İHA'ların geliştirildiği
tesisler gezdirilecek, Betül'ün
hayal dünyası büyütülecek.
Sonra bazı vakıf üniversiteleri-

nin, galiba İstanbul ve Anka-
ra'da kampüsleri geliştirile-
cek." şeklinde konuştu. 

Haber Merkezi

Manisa’nın Soma ilçesinde 13 Mayıs 2014’te meydana gelen maden faciasında şehit olan maden işçilerinden birinin kızı olan Betül Yüksel’e Selçuk Bayraktar sahip çıktı

Soma maden şehidinin emanetine
Selçuk Bayraktar sahip çıktı!
Soma maden şehidinin emanetine
Selçuk Bayraktar sahip çıktı!

MANİSA Türk Kızılayı Kan
Merkezi ve Sarıgöl Türk Kızılayı
koordinatörlüğünde Sarıgöl il-
çesinde düzenlenen kan bağışı
kampanyasında 2 günde 70
ünite kan bağışı toplandı.   

Türk Kızılayı Manisa Kan
Merkezi tarafından Sarıgöl Hü-
kümet Konağı bahçesinde 2
gün süren kan bağışı kampan-
yasında ilk gün 30, ikinci gün
40 olmak üzere toplam 70

ünite kan bağışı toplandığı bil-
dirildi. 

Vatandaşlara kan bağışı
kampanyasına gösterdikleri il-
giden dolayı teşekkür eden Sa-
rıgöl Türk Kızılayı Koordinatörü
Yusuf Tüfekçi, "İlçemizde iki
gün boyunca 70 ünite kan top-
ladık. Vatandaşlarımızın ilgisin-
den  dolayı teşekkür ederim.
Bir ünite kan üç hayat kurtar-
maktadır." dedi.  İHA

Sarıgöl’de bağış seferberliği!
2 günde 70 ünite kan toplandı   
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 235 22 29

SEKİZ EYLÜL ECZANESİ 
0236 231 64 17

KENT ECZANESİ

ERDEM ECZANESİ 

0236 503 40 14

0236 237 32 95

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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AYŞENUR ECZANESİ 
1964 - Amerika Birleşik Devletleri'nde Siyahlar, Federal Mahkeme'ye başvurma hakkını
elde etti.
1971 - Türkiye ile Ortak Pazar arasında "Geçici Ticaret Anlaşması" imzalandı.
1972 - Kartal kod adlı avcı uçağı F-15, ilk uçuşunu yaptı.
2000 - Suriye'nin yeni Devlet Başkanı Beşar Esat, ülkesindeki siyasi mahkûmların geri
kalan cezalarını affettiğini açıkladı.
2002 - Ukrayna'da hava gösterisi sırasında bir savaş uçağının (Su-27) düşmesi sonucu iz-
leyicilerden 77 kişi öldü.
2018 - Kanlı ay tutulması gerçekleşti.
2021 - Leverkusen patlaması gerçekleşti.
2022 - Filipinler'in Luzon Adası'nda 7,1 Mw şiddetinde deprem meydana geldi. 4 kişi öldü,
60'tan fazla kişi yaralandı.

GÜNÜN OLAYI

Bakan Yerlikaya: “41 ilde siber suçlara yönelik düzenlenen ‘Siberağ-2’ operasyonlarında 82 şüpheli yakalandı”   

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-
kaya’nın paylaştığı bilgilere
göre, Emniyet Genel Müdür-
lüğü Siber Suçlarla Mücadele
Daire Başkanlığı koordine-
sinde; İl Emniyet Müdürlükleri
Siber Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüklerince; Adana, Adı-
yaman, Afyonkarahisar, An-
talya, Artvin, Aksaray,

Balıkesir, Bilecik, Bolu, Çanak-
kale, Bursa, Erzurum, Eskişe-
hir, Gaziantep, Hatay, İstanbul,
İzmir, Karabük, Kayseri, Kırkla-
reli, Kırşehir, Kilis, Konya, Mar-
din, Manisa, Mersin, Muğla,
Nevşehir, Ordu, Osmaniye,
Sakarya, Siirt, Sivas, Sinop,
Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon,
Yalova ve Zonguldak'ta çevri-
miçi çocuk müstehcenliğine

yönelik operasyonlar düzen-
lendi. Düzenlenen operasyon-
lar sonucu NCMEC (Ulusal
Kayıp ve İstismara Uğrayan
Çocuklar Merkezi) ve Child
Protection System (Çocuk Ko-
ruma Sistemi) gibi uluslararası
bağımsız kuruluşlarla yapılan
ortak çalışmalar sonucu "çev-
rimiçi çocuk müstehcenliği"
suçunu işlediği tespit edilen 80

şüpheli yakalandı. 
Ayrıca, Elazığ İl Emniyet

Müdürlüğü Siber Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü ve
Asayiş Şube Müdürlüğünce
yapılan çalışmalar sonucu; “ki-
şisel verileri hukuka aykırı ola-
rak verme, yayma veya ele
geçirme" suçuna yönelik dü-
zenlenen operasyonda; sosyal
medya uygulaması üzerinden
vatandaşlara ait kişisel verile-
rin satışını yaparak, haksız ka-
zanç sağladığı tespit edilen 1
şüpheli yakalandı. 

Bingöl İl Emniyet Müdür-
lüğü Siber Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğünce yapılan
çalışmalar sonucu ise "7258
sayılı futbol ve diğer spor mü-
sabakalarında bahis ve şans
oyunları düzenlenmesi hak-
kında kanuna muhalefet" su-
çuna yönelik düzenlenen
operasyonda; sosyal medya
uygulaması üzerinden yasa
dışı bahis sitelerinin reklamını
yaptığı tespit edilen 1 şüpheli
yakalandı. 

Operasyonlar sonucu çok

sayıda dijital materyal ele geçi-
rilirken İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya yaptığı paylaşımda siber
suçlarla mücadelede kararlılık
vurgusu yaparak, “Aziz milleti-
mizin bilmesini isterim ki; en
hassas olduğumuz konuların
başında çocuklarımızı koru-
mak geliyor. Kara vatanda ol-
duğu gibi siber vatanda da 7
gün 24 saat suç ve suçlularla
mücadelemiz kararlılıkla
devam edecek” ifadelerine yer
verdi.  

İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Elazığ ve Bingöl merkezli olarak 41 ilde siber suçlara yönelik
düzenlenen “Siberağ-2” operasyonlarında 82 şüphelinin yakalandığını açıkladı.   

Siber suçlarla mücadele devam ediyor

Kıbrıs Gazisi son yolculuğuna uğurlandı   
İKAMET ettiği

Uşak'taki evinde hayatını
kaybeden Kıbrıs Gazisi 72
yaşındaki 3 çocuk babası
Eyüp Kuş memleketi Ma-
nisa'nın Selendi ilçesinde

son yolculuğuna uğur-
landı. Uşak'taki evinde ge-
çirdiği kalp krizi sonucu
hayatını kaybeden 72 ya-
şındaki 3 çocuk babası
Kıbrıs Gazisi Eyüp Kuş’un

naaşı, Selendi’ye bağlı Kır-
sal Çamlıca Mahallesi ca-
miine getirildi. Öğle
namazına müteakip kılınan
cenaze namazının ardın-
dan Kuş’un cenazesi

Çamlıca Mahalle Mezarlı-
ğı'nda toprağa verildi.  

Törene, Eyüp Kuş’un
yakınlarının yanı sıra Kula
Kaymakamı ve Selendi
Kaymakam Vekili Ömer
Ahmet Özdemir, Selendi
Belediye Başkanı Murat
Daban, Selendi Jandarma
Komutanı Üsteğmen Mu-
hammet Tok, Selendi Em-
niyet Amiri Emre Gevanci,
Kula Jandarma Komutanı
Üsteğmen Bayram Yük-
sel, Kula Emniyet Müdürü
Ali Rıza Gökmen ile askeri
yetkililer, gaziler ve vatan-
daşlar katıldı.  İHA

Manisa Emniyeti abartı
egzoza ceza yağdırdı!

MANİSA İl Emniyet
Müdürlüğü, abartı egzoz,
yüksek ses çıkaran araç-
lara yönelik il genelinde
denetim gerçekleştirdi.

Manisa İl Emniyet Mü-
dürlüğü Trafik Denetleme
Şubesi ve İlçe Trafik birim-
leri tarafından 4 ekip 4
personel ile 24-25 Tem-
muz 2024 tarihleri ara-
sında Güzelyurt
Mahallesinde "Abartı
Egzoz, Yüksek Ses Çıka-
ran Araçlara Yönelik" de-
netim gerçekleştirdi.

Denetimlerde 73 araç
sürücüsü kontrol edilirken,
kusurlu görülen 32 araç ve
sürücüne ve abartı egzoz-
dan 5 araç sürücüsü, kask

maddesinden 9 sürücü,
ehliyetten dolayı 6 sürücü,
diğer kanun maddelerin-
den ise 12 adet olmak
üzere toplam 168.014 ₺
idari para cezası uygu-
landı. 9 araç ise trafikten
men edildi. 

İl Emniyet Müdürlü-
ğü’nden yapılan açıkla-
mada, gürültü kirliliğine yol
açacak egzoz kullanan
motosiklet ve otomobiller
üzerinde denetimlerin ara-
lıksız devam edeceği belir-
tildi. Haber Merkezi

Turgutlu’da bir kişi evinde ölü bulundu   
MANİSA'NIN Turgutlu

ilçesine bağlı Urganlı Ma-
hallesinde yaşayan bir kişi
evinde ölü halde bulundu.   

Olay dün Turgutlu ilçe-
sine bağlı Urganlı Mahalle-
sinde meydana geldi.
Evinde yalnız yaşayan 59
yaşındaki Selim Paprat
evinde ölü bulundu. Olay,
komşuların evden gelen
ağır kokular üzerine du-

rumu 112 acil sağlık ve
Jandarma ekiplerine bildir-
mesi ile ortaya çıktı. Olay
yerine gelen sağlık ekipleri
Selim Paprat'ın öldüğünü
tespit etti. Savcılık incele-
mesinin ardından Paprat'ın
cenazesi Turgutlu Devlet
Hastanesine kaldırılırken,
mahallede yaşayan vatan-
daşlar hava sıcaklıkları ne-
deniyle de ağır koku yayan
cenazenin uzun süre
evden alınmamasına tepki
gösterdi.  İHA
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SARUHANLI Belediye
Başkanı Ekrem Cıllı, mahalle
muhtarlarıyla birlik, beraberlik
ve dayanışma yemeğinde bir
araya geldi.

Belediye Sosyal Tesislerin-
deki Havuzda düzenlenen et-

kinlikte, Muhtarların talep ve
önerilerini dinleyen Başkan
Cıllı, burada yaptığı konuş-
mada şunları söyledi;

"Muhtarlarımız, mahallele-
rimizin nabzını tutan, vatan-
daşlarımızın sorunlarına en
hızlı şekilde çözüm bulmaya
çalışan, yerel yönetimlerin en

önemli yapı taşlarıdır. Sizlerin
gayreti ve özverisi, belediye-
mizin hizmet kalitesini doğru-
dan etkileyen unsurlar
arasında yer almaktadır. Bu
sebeple, sizlerin görüş ve
önerileri bizler için büyük
önem taşımaktadır.

Bugün burada bir araya
gelmemizin amacı, Saruhan-
lı'nın geleceğine dair atacağı-
mız adımları hep birlikte
şekillendirmektir. Mahalleleri-
mizin ihtiyaçlarını, beklentile-
rini ve sorunlarını sizlerden
dinlemek, çözüm yollarını bir-
likte belirlemek için buradayız.
Birlik ve beraberlik içinde,
ortak akıl ve istişare ile Saru-
hanlı'mızı daha ileriye taşıya-
cağımıza olan inancım tamdır.

Göreve geldiğimiz günden
bu yana, sizlerle olan işbirliği-
mizin artarak devam etmesi
için çalıştık. Muhtarlarımızın

taleplerini dinledik, çözüm
ürettik. Bu süreçte gösterdiği-
niz sabır, anlayış ve destek
için her birinize ayrı ayrı teşek-
kür ediyorum.

Saruhanlı'nın gelişmesi,
daha yaşanabilir bir kent ha-
line gelmesi için el birliğiyle
çalışmaya devam edeceğiz.
Mahallelerimizin ihtiyaçlarına
yönelik projelerimizi hayata
geçirirken, sizlerin de desteği
ve katkısı bizler için vazgeçil-
mez olacaktır. Ortak hedefi-
miz, Saruhanlı halkının refahını
ve mutluluğunu artırmak, daha
güzel bir gelecek inşa etmek-
tir." Başkan Cıllı, programında
sonunda Muhtarlara Albüm,
ajanda ve kalem hediye etti.

Toplantıya AK Parti İlçe
Başkanı Şerif Eroğlu, MHP
İlçe Başkanı Baki Ulu, Bele-
diye Başkan Yardımcıları, Be-
lediye Meclis Üyeleri ve
Belediye Birim Müdürleri de
katıldı.

Başkan Cıllı muhtarları ağırladı

EgE İhracatçı Birlikleri'nin
(EİB), 2024 yılının Ocak-Haziran
döneminde ihracatı 9 milyar 21
milyon dolar oldu. Egeli ihra-
catçılar, 2024’ün ilk yarısında
200 farklı ihraç pazarına ulaşa-
rak, 108 ülke ve bölgeye ihra-
catını artırmayı başardı.   

Ege İhracatçı Birlikleri Ko-
ordinatör Başkanı Jak Eskinazi,
“En büyük ticaret ortağımız Av-
rupa Birliği, ABD ve Çin reka-
betiyle mücadele etmek,
küresel sahnede daha iddialı
bir AB vizyonunu oluşturmak
için Yeşil Mutabakat ile 'Buy
European' stratejisini güçlendi-
riyor. 2024’ün ilk yarısında AB
4,6 milyar dolarla ihracatımızın
önemli bir bölümünü oluşturdu.
6 aylık ihracatımızda Avrupa kı-
tasının payı yüzde 51 olarak

kayıtlara geçti. Amerika ülkele-
rine yüzde 8 artışla 1,1 milyar
dolar, Orta Doğu ülkelerine 979
milyon dolar, Afrika ülkelerine
yüzde 2 artışla 689 milyon
dolar, Eski Doğu Bloku ülkeleri
579 milyon dolar, Serbest Böl-
gelere yüzde 12 artışla 183 mil-
yon dolar, Türk
Cumhuriyetlerine 178 milyon
dolar ihracatımız var. Almanya
912 milyon dolar, ABD yüzde 3
artışla 791 milyon dolar, İtalya
517 milyon dolar, İspanya 507
milyon dolar, Birleşik Krallık
yüzde 8 artışla 461 milyon
dolar, Hollanda’ya yüzde 9 ar-
tışla 383 milyon dolar, Fran-
sa’ya 365 milyon dolar,
Rusya’ya 256 milyon dolar ih-
racatla ilk sıralarda yer alıyor.”
dedi. 

2024’ÜN İLK YARISINDA 
ÇİN’E İHRACATTA
YÜZDE 66 ARTIŞ 

Başkan Eskinazi, 2024 yılı
Ocak-Haziran döneminde en
fazla ihracat artışı gösterdiği
Asya-Okyanusya ülkelerine
yüzde 17 artışla 637 milyon
dolar ihracat yaptıklarına de-
ğindi. Eskinazi, “Ticaret Bakan-
lığımızın Uzak Ülkeler
stratejisiyle belirlediği 18 ülke-
nin 11’ine ihracatımızda belirgin
artışlar yaşadık. EİB olarak
Uzak Doğu ülkeleriyle ihracatı-
mız incelendiğinde; artık sa-
dece tekstil ve tüketim malları
dışında elektrikli otomobilden,
yenilenebilir enerji endüstrisine,
hammadde piyasasına, birçok
gelecek teknolojisi ve stratejik
ürünün her bir segmentine

hakim durumda olan Çin’e
yüzde 66 artışla 211 milyon
dolar ihracat gerçekleştirdik.
Japonya’ya yüzde 28 artışla 77
milyon dolar, Güney Kore’ye 26
milyon dolar, Hong Kong’a 11
milyon dolar, Tayvan’a 9 milyon
dolar ihracat gerçekleştirdik.
Güney Asya’da ihracatımızı
Hindistan’a yüzde 3 artışla 56
milyon dolar, Pakistan’a yüzde
48 artışla 27 milyon dolar, Ban-
gladeş’e yüzde 39 artışla 20
milyon dolar büyüttük. Asya
Pasifik bölgesinde ise Viet-
nam’a 32 milyon dolar, Malez-
ya’ya 20 milyon dolar,

Tayland’a yüzde 35 artışla 11
milyon dolar, Filipinler’e 8 mil-
yon dolar, Singapur’a yüzde 15
artışla 8 milyon dolar ihracat
yaptık.” diye konuştu. 

ÜLKELERE YAPILAN 
İHRACAT RAKAMLARI 

Ege Bölgesi’nde mobilya
kağıt orman ürünleri ve mamul-
leri sektörünün ihracatında bi-
rinci ülke yüzde 60 artışla 28
milyon dolarla ABD oldu.
Demir çelik sektörü 2024’ün ilk
yarısında en fazla ihracatı 149
milyon dolarla Almanya’ya,
deri ve deri mamulleri sektörü
11 milyon dolarla Almanya’ya,

hazırgiyim ve konfeksiyon sek-
törü 144 milyon dolarla İspan-
ya’ya, hububat bakliyat yağlı
tohumlar ve mamulleri sektörü
yüzde 89 artışla 84 milyon do-
larla Cezayir’e, kuru meyve ve
mamulleri sektörü 26 artışla 76
milyon dolarla Birleşik Krallık’a,
maden sektörü yüzde 167 ar-
tışla 153 milyon dolarla Çin’e,
yaş meyve sebze ve meyve
sebze mamulleri sektörü 95
milyon dolarla ABD’ye, su
ürünleri ve hayvancılık mamul-
leri sektörü yüzde 8 artışla 96
milyon dolarla İtalya’ya, tekstil
ve hammaddeleri sektörü 21
milyon dolarla Çin’e, tütün sek-
törü yüzde 16 artışla 62 milyon
dolarla Irak’a, zeytin zeytinyağı
sektörü 80 milyon dolarla İs-
panya’ya ihracat gerçekleştirdi. 

İzmir ve Manisa’nın ihraca-
tında Almanya, Denizli’nin ihra-
catında Birleşik Krallık, Aydın’ın
ihracatında İtalya, Muğla’nın ih-
racatında Rusya, Balıkesir’in ih-
racatında ABD, Kütahya’nın
ihracatında İtalya, Uşak ve Af-
yonkarahisar’ın ihracatında
ABD birinci sırada yer aldı.
İHA

EiB’ten 2024’ün ilk yarısında
200 ülke ve bölgeye ihracat   

EiB’ten 2024’ün ilk yarısında
200 ülke ve bölgeye ihracat   

TBMM Genel Kurulunda, en
düşük emekli aylığının 12 bin
500 liraya yükseltilmesini de
içeren Vergi Kanunları ile Bazı
Kanunlarda Değişiklik Yapılma-
sına Dair Kanun Teklifi'nin 11
maddesi daha kabul edildi.

Kabul edilen maddelere
göre, vergi ziyaı cezası, vergi
dairesinin bilgisi dışında mükel-
lefiyet tesis ettirmeksizin kayıt
dışı faaliyette bulunarak vergi zi-
yaına sebep olunması halinde
yüzde 50 artırılacak. Aynı vergi
türü ve dönemine ilişkin daha
sonra yapılacak tarhiyatlar ne-
deniyle kesilecek vergi ziyaı ce-
zalarına da aynı artırım hükmü
uygulanacak. Vergi Usul Kanu-
nu'nda "özel usulsüzlükler ve
cezaları" hükmünde yapılan de-

ğişikliğe göre, bir takvim yılı içe-
risinde ilgili hükümler uyarınca
birden fazla özel usulsüzlük ce-
zası kesilmesi durumunda cay-
dırıcılığı artırmak amacıyla artan
ceza uygulaması getirilecek.

Bu kapsamda yer alan bazı
cezaların, her yıl yeniden değer-
leme oranında yükseltilmesinin
yanı sıra tutarları yeniden belirle-
nerek caydırıcılığın artırılacağı
öngörülüyor. Bir takvim yılı içeri-
sinde birden fazla özel usulsüz-
lük cezası kesilmesi durumunda
caydırıcılığı artırmak amacıyla
artan ceza uygulaması getirile-
cek. Kanun kapsamı dışında
belge düzenleyenlere 2 kat özel
usulsüzlük cezası kesilecek, bu
durumun idarenin bilgisine gir-
meden önce belgeyi almak zo-

runda olanlar veya belge muht-
eviyatı işlemin muhatapları tara-
fından 5 iş günü içerisinde
bildirilmesi halinde ise kanun
kapsamı dışında belge düzenle-
yenlere 6 kat özel usulsüzlük
cezası kesilecek.

Yasada sayılan belgeleri dü-
zenleme zorunluluğu bulunanla-
rın yükümlülüklerini yerine
getirmedikleri takdirde bu duru-
mun belge muhteviyatı işlemin
muhatapları tarafından 5 iş
günü içerisinde idareye bildiril-
mesi halinde bu kimselere ceza
kesilmeyecek, belgeleri düzen-
lemeyen, eksik veya yanıltıcı dü-
zenleyenlere ise özel usulsüzlük
cezasının 3 katı uygulanacak.
Teklifle, öngörülen artan tutarlı
ceza uygulamasında uygulana-

cak ceza tutarlarına ilişkin cet-
vel, kanuna eklenecek.

CEZALAR YENİDEN 
BELİRLENİYOR

Düzenlemeyle damga vergisi
ödenmemiş kağıtları, vergi ve
cezası tahsil edilmeden tasdik
eden veya örneklerini çıkarıp
veren noterler adına kesilen özel
usulsüzlük cezasının her bir
kağıt için alt sınırı 40 Türk lirası
olarak belirlenecek.

Vergi Usul Kanunu'nun ilgili
hükümlerine uymayanlara yöne-
lik cezalar her yıl yeniden değer-
leme oranında artırılırken,
düzenlemeyle bu cezalar yeni-
den belirlenerek caydırıcılığının
artırılması hedeflenecek.

Türkiye'nin taraf olduğu
uluslararası anlaşmaların bilgi

değişimi hükümleri kapsamında
bilgi toplanmasına ilişkin hüküm
uyarınca getirilen zorunluluklara
uymayanlara özel usulsüzlük
cezası kesilecek.

Elektronik ticaretin yanı sıra
internet dahil olmak üzere her
türlü dijital ortamın reklam, ilan,
satış ve kiralama gibi iktisadi ve
ticari amaçlarla kullanıldığı hal-
lerde vergi güvenliğini sağlamak

amacıyla kendisine bilgi verme
yükümlülüğü getirilenlerin, bu
yükümlülüklerine ilişkin olarak
bildirimde bulunmamaları veya
bildirimlerini eksik ya da yanıltıcı
bir şekilde yapmaları duru-
munda uygulanması gereken
özel usulsüzlük cezası, bu mü-
kelleflerin ekonomik ve ticari
büyüklükleri ile orantılı olacak.
AA

Vergi ve sosyal güvenlik alanına ilişkin düzenlemeler 
içeren kanun teklifi Genel Kurulda
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tBMM’de vergi ve sosyal
güvenlik alanına ilişkin düzenle-
meler içeren teklif görüşmesi
sırasında İYİ Parti Bursa Millet-
vekili Yüksel Selçuk Türkoğlu
ile MHP Grup Başkanvekili
Erkan Akçay arasında arbede
yaşanmıştı. Yaşanan arbede-
nin ardından tansiyonu yükse-
len MHP Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Erkan
Akçay hastaneye kaldırıldı.

Haberi, gazeteci İsmail
Saymaz duyurdu. Halk TV'ye
konuşan Saymaz, "Dün
MHP'de Erkan Akçay'ın da ol-
duğu bir gerilim yaşandı. Ken-
disinin tansiyonu yükselmiş ve

hastaneye kaldırıldı. Bu durum
sonucunda beyninde bir kist
olduğu anlaşıldı. Hastanede

tedavi altına alındı. Şu an bi-
linci açık" ifadelerini kullandı.
Haber Merkezi

MHP’li Akçay hastaneye kaldırıldı! 

MAniSA İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş trafik kazası so-
nucu şehit olan Polis Memuru

lokman Çankaya’nın eşi Fa-
dime Çankaya’yı ziyaret etti.

Manisa il Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş eşi Nuray Aktaş ve
Salihli Emniyet Müdürü Burhan

Demirkıran ile birlikte İstanbul İl
Emniyet Müdürlüğü Bölge Tra-
fik Denetleme Şube Müdürlüğü
Kadrosunda görevli iken
27.08.2002 yılında trafik kazası

sonucu şehit olan, polis me-
muru Lokman Çankaya’nın eşi
Fadime Çankaya ve kendisi
gibi polis memuru Lokman
Çankaya'nın oğlu Can Çanka-
ya’yı evinde ziyaret etti.

Müdür Aktaş şehidimizin ai-
lesine “Şehitlerimiz kıymetli ai-
lelerinin her zaman yanındayız,
onları asla yalnız bırakmayaca-
ğız.” İfadelerini kullandı.

Şehidin ailesi de ziyaretten

dolayı duydukları memnuniyeti
dile getirerek Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş ve beraberindeki
eşi Nuray Aktaş’a, Salihli Emni-
yet Müdürü Burhan Demirkı-
ran’a teşekkür etti.

Müdür Aktaş şehit ailelerini unutmuyor

MHP’den CHP’ye geçen
Salihli Belediyesi’nde mobbing
iddiaları gündeme bomba gibi
düştü. Bunun üzerine MHP Sa-
lihli İlçe Başkanı Halil Tüfek
basın açıklaması yaptı. Tüfek,
Salihli Belediye Başkanı Maz-
lum Nurlu’yu hukuka aykırı
işten çıkarmakla ve mobbing
uygulamakla suçladı. Ayrıca
Salihli Belediye Başkanı Maz-
lum Nurlu, MHP Salihli İlçe
Başkanı Halil Tüfek ile görüştü.
Nurlu, “Biz de doğrunun yanın-
dayız” diyerek gündemdeki ko-
nular hakkında gereğinin

yapılacağını söyledi.
MHP Salihli İlçe Başkanı

Halil Tüfek, Salihli Belediye-
si'nde yaşanan hukuka aykırı
uygulamalar ve sistematik bas-
kılar nedeniyle basın açıklaması
yaptı. Tüfek, belediyede sa-
dece görevini yapan işçilere ve
memurlara yönelik görev yeri
değişiklikleri ile sistematik bas-
kılara son yaşanan olaylarında
eklenmesiyle birlikte kabul edi-
lemez bir hale geldiği için bu
açıklamayı yaptıkları belirtti.

“VerdiĞi SÖZLerLe 
ÇeLiŞiYOr”

Salihli Belediye Başkanı
Mazlum Nurlu’yu seçim öncesi

verdiği sözlerle çelişmekle suç-
layan Tüfek, “Seçim sürecinde
Salihli Belediyesi’nde çalışan
hiçbir işçi ve memura baskı
yapmayacağını, ekmeği ile oy-
namayacağını, görevini namu-
suyla yapana
dokunmayacağını, Hz. Ömer’in
adaletini dağıtacağını söyleye-
rek oy isteyen Belediye Baş-
kanı Mazlum Nurlu, 4 aylık
görev süresi içerisinde yaptığı
hukuka aykırı işten çıkarma ve
mobbing uygulamaları ile
seçim meydanlarında söyledik-
leri arasında tezata düşmüş-
tür.” dedi.

“PArtiZAnCA tUtUMU 
BeLediYedeKi iŞLeYiŞi

AKSAtIYOr”
Salihli Belediye Başkanı

Nurlu’nun partizanca tutumu-
nun belediyedeki işleyişi aksat-
tığını vurgulayan Tüfek, “Son
olayla ilgili olarak yerel ve ulu-
sal basının uygulanan mob-
bingi kamuoyuna nasıl haber
verdiğini ve kamuoyunun ne
denli sert tepki verdiğini hepi-
miz gördük. Bu eziyet devam
edildiği sürece bizler takipçisi
olacağız ve zulme dur diyece-
ğiz. Bu partizanca davranışlar
belediyedeki işleyişi aksattığı
gibi iş barışını da zedelemekte-

dir.” ifadelerini kullandı.
“VAAt ettiĞiniZ Ve 

dAĞIttIĞInIZ HZ. ÖMer 
AdALeti BU MUdUr?”

“Meydanlarda vaat ettiğiniz
ve sözde dağıttığınız Hz.
Ömer adaleti bu mudur?” diye

soran Tüfek, sözlerine şöyle
devam etti: “Bizlerin amacı si-
zinle kavga etmek değil sa-
dece sizden Salihlimize layık
olan hizmetleri beklemekteyiz.
Zaten belediye meclisinde Sa-
lihli’mize yapacağınız hizmet

için getirdiğiniz tekliflere MHP
olarak destek vermekteyiz.”

BASKIYA Ve MOBBinGe
SOn Verin

MHP Salihli İlçe Başkanı
Halil Tüfek, Salihli Belediye
Başkanı Mazlum Nurlu’yu
seçim meydanlarında verdiği
sözleri tutmaya, çalışanlara yö-
nelik baskı ve mobbinge son
vermeye çağırdı. MHP teşkilatı
olarak avukatları ve sendikaları
ile yasal süreçlerin takipçisi
olacaklarını belirtti. 

“BiZ de dOĞrUnUn
YAnIndAYIZ”

Öte yandan Salihli Bele-
diye Başkanı Mazlum Nurlu,
MHP Salihli İlçe Başkanı Halil
Tüfek ile görüştü.

Nurlu, “Biz de doğrunun
yanındayız” diyerek konular
hakkında gereğinin yapılaca-
ğını söyledi.

MHP Salihli İlçe Başkanı Halil Tüfek, Salihli Belediyesi’nde yaşanan hukuka aykırı uygulamalar ve sistematik baskılar nedeniyle bir basın açıklaması yaptı

Salihli’deki mobbing iddiasında Salihli’deki mobbing iddiasında 
ikinci perde! 

AK PArti Manisa Mil-
letvekili Murat Baybatur
başkanlığında, yapılan de-
ğerlendirmeler sonucunda
Soma ilçe Başkanlığına Ali
Sezer atandı.

AK Parti Manisa Millet-
vekili Murat Baybatur baş-

kanlığında Genel Merkez
tarafından yapılan değer-
lendirmeler sonucunda
Soma İlçe Başkanlığı’na
Ali Sezer atandı.

Murat Baybatur sosyal
medya hesabından şu ifa-
delere yer verdi:

“Genel Merkezimiz ta-
rafından yapılan değerlen-

dirmeler sonucunda Soma
İlçe Başkanlığımıza Ali
Sezer atanmış olup, de-
ğerli başkanımıza yeni
görevinde muvaffakiyetler
diliyorum. Görevi vekale-
ten yürüten Melih Akın
başkanımıza emeği ve
gayretleri için teşekkür
ediyorum.”

AK Parti Soma İlçe Başkanlığına Ali Sezer atandı
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iletişiM Başkanlığı’na
bağlı olarak çalışan Basın İlan
Kurumu Genel Müdürlüğü,
faaliyet gösterdiği büyükşehir-
lerdeki 28 şubesinin 13’ünü
kapattı.   

Resmi Kurumların ilanla-
rını, yayın kuruluşundan ko-
misyon keserek, gazete ve
internet sitelerinde yayınlan-
ması işlemini takip eden Basın
İlan Kurumu, son yıllarda aza-
lan ilan potansiyeli ve tasarruf
tedbirleri gerekçesiyle şubele-

rinin yarısını kapattı. Büyükşe-
hirlerde 28 şubesi bulunan
Basın İlan Kurumu, Kocaeli,
Sakarya, Eskişehir, Balıkesir,
Manisa, Aydın, Muğla, Denizli,
Mersin, Kayseri, Şanlıurfa,
Çorum, Ordu vilayetlerindeki
şube müdürlüklerini kapattı-
ğını duyurdu. 

Kapatılan şube müdürlük-
lerindeki yaklaşık 100 perso-
nelin kadrosu, en yakın
şubelere nakledildi. Bünye-
sinde yaklaşık 400 personel

bulunan Basın İlan Kuru-
munda, kapatılan şubelerde
yaş ve çalışma günü dolan
bazı personelin, emeklilik di-
lekçelerini verdikleri öğrenildi. 

Son yapılanmaya göre
basın ilan alan mevkuteler, İs-
tanbul, Ankara, İzmir, Bursa,
Antalya, Adana, Gaziantep,
Konya, Samsun, Trabzon, Di-
yarbakır, Erzurum, Malatya,
Van, Tekirdağ Şubelerine bağlı
olarak ilan almayı sürdürecek-
ler.  iHa

Basın İlan Kurumu 13 şubesini kapattı   Basın İlan Kurumu 13 şubesini kapattı   

Manisa Milli İrade Plat-
formu Dönem Sözcüsü Muzaf-
fer Yurttaş ABD
Parlamentosu’nda konuşma
yapan İsrail Başbakanı Netan-
yahu’ya ve alkış tutanlara tepki
gösterdi.   

Manisa’nın Şehzadeler ilçe-
sindeki tarihi Hatuniye Camii
önünde cuma namazı sonrası

Manisa Milli İrade Platformu ta-
rafından basın açıklaması ger-
çekleştirildi. Manisa Milli İrade
Platformu adına açıklama
yapan Muzaffer Yurttaş, ABD
Parlamentosu’nda konuşma
yapan İsrail Başbakanı Netan-
yahu’ya ve alkış tutanlara tepki
göstererek soykırıma destek
veren herkesin hesap verece-

ğini söyledi. 
"Filistin Ve GaZZe 
yalnIZ DeĞilDir" 

Netenyahu'nun ABD Par-
lamentosunda yaptığı konuşma
ve ayakta alkışlanmasının
utanç verici bir fotoğraf oldu-
ğunu kaydeden Yurttaş, “Gaz-
ze'deki soykırım insanlık
tarihine kara bir leke olarak ka-

zanırken, ABD, İsrail Başbakanı
soykırımcı, savaş suçlusu Ne-
tanyahu'yu ülkesine davet
etmiş, ABD Parlamentosu'nda
konuşma imkanı sunmuştur.
Netanyahu'nun Gazze'deki
vahşetle alay edercesine kur-
duğu hakikat dışı cümleler
ABD'li parlamenterler tarafın-
dan sık sık, çoğunlukla da
ayakta alkışlamışlardır. ABD
Parlamentosu, tıpkı Hitler Al-
manya’sının Reichstag' gibi,
yüzyıllar boyunca hafızalardan
silinmeyecek bir utanç fotoğrafı
vermiştir. ABD'nin demokrasi
ve özgürlük maskesi bu kor-
kunç fotoğrafla bir kez daha
düşmüştür. Parlamentodaki al-
kışlar, hiç şüphe yok ki, Batı’nın
soykırımcı karakterine bir yü-
celtme olduğu kadar, Batılı de-
ğerlerin de cenaze törenidir.
Israil’in Gazze'de aylardır sür-
dürdüğü vahşetin ana sorumlu-
sunu ağırlayan ve destekleyen
ABD Kongresini bu eylemler-
den ötürü şiddetle kınıyoruz.

Parlamento içinde tek başına
direnen Rashida Tlaib'e ve Par-
lamento dışındaki eylemcilere
dayanışma mesajlarımızı ve se-
lamlarımızı iletiyoruz. Filistin ve
Gazze yalnız değildir. Herkes
sırtını dönse de, Türkiye Filistin
mücadelesine her şart altında
destek vermeyi sürdürecektir.
Milli İrade Platformu olarak,

zulmü alkışlayanlara karşı maz-
lumu savunmayı sürdüreceğiz.
Filistin ve Gazze'nin asil direni-
şini de bir kez daha hürmetle
selamlıyoruz. Allah'ın yardımı
yakındır. Nice zayıf topluluklar
güçlü topluluklara galip gelmiş-
tir ve şüphesiz hakikat er ya da
geç zafer kazanacaktır” dedi.
iHa

Manisa Milli İrade Platformundan tepki!   

CuMHuriyet Halk Partisi
(CHP) Manisa Kadın Kolları
Başkanı Gülbahar Tahmilci,
ilçe başkanlarıyla toplantı
yaptı. CHP Manisa İl Başkanlı-
ğında yapılan eşgüdüm top-
lantısında konuşan CHP
Manisa İl Kadın Kolları Baş-
kanı Gülbahar Tahmilci,
CHP’nin yerel olarak iktidarda
olduğunu ve bu sorumlulukla

hareket ettiklerini ifade etti. 
CHP’nin şu anda birinci

parti konumunda olduğuna
değinen Tahmilci, “Halkımız
bize birinci parti olma sorum-
luluğunu yükledi. Bizde bu so-
rumluluğu üzerimizde
taşıyoruz. Manisa’da ve ülke-
mizde her şeyin halk adına iyi
olması, halkın parasının halk
için kullanılması, tüyü bitme-
dik yetimin hakkının yenilme-
mesi, evinde aç yatan

çocuğun olmaması için hepi-
miz enerjimizin sonuna kadar
çalışacağız” dedi.

CHP’nin kadınlara önem
veren bir parti olduğunu söy-
leyen Tahmilci, “Bugün parti-
mizin kurucusu Cumhuriyet
Halk Partimizin kurucusu Ata-
türk’ümüzün sayesinde
ümmet olmaktan, kul olmak-
tan birey olmaya geçtiğimiz

için, bir erkeğin dördüncü ka-
rısı olmaktan medeni hukukla
yasal haklarımız olduğu için
çok mutluyuz. Ve biz diyoruz
ki bizler gerçekten bizim gibi
yurtseverler olduğu gibi bu
ülke her zaman ömür boyu ya-
şacak.

Türkiye Cumhuriyeti Ata-
türk ilke ve devrimleri ömür
boyu yaşayacak. Genel Baş-

kanımız Sayın Özgür Özel’in
dağ, bayır, köy gezmesiyle biz
hakkımızı alacağız. 

Genel başkanımızın yanın-
dayız. Genel başkanımızın
programı doğrultusunda biz
hakkımızı alacağız, Türkiye
hakkını alacak. Türk halkı hal-
kını alacak bunun için gece
gündüz çalışacağız” diye ko-
nuştu.

CHP’li kadınlardan eşgüdüm toplantısı

Kula Belediye Başkan Ve-
kili Semra Gündüz  Belediye
Meclis üyeleri Hilal Çetintaş,

Mustafa Gökay, Yusuf Üzel ve
Murat Kaynak ile birlikte Ken-
ger Mahallesi’ni ziyaret ederek

vatandaşlarla bir araya geldi. 
Kenger Mahallesi’nde her

yıl geleneksel olarak düzenle-

nen Selvili Dede Kültür ve Da-
yanışma Şenliği ile ilgili mahalle
halkıyla görüş alışverişinde bu-
lunan Başkan Vekili Gündüz ve
Belediye Meclis Üyeleri, şenlik
alanının eksiklerinin giderilmesi
ve şenlikte yapılacak faaliyetler
ile ilgili mahalle halkının istek ve
taleplerini dinledi. 

Haber Merkezi

Kula Belediye Başkan Vekili Semra Gündüz
vatandaşlarla bir araya geldi
Kula Belediye Başkan Vekili Semra Gündüz
vatandaşlarla bir araya geldi



27 Temmuz 2024 Cumartesi GÜNCEL 7

Burhan AKDEMİR

DeMirci Belediye Başkanı
Erkan Kara’nın Demircili çocuk-
lara armağanı olan “ Yaz Tatili

Eğlencesi” renkli anlara sahne
oldu.

25 Temmuz 2024 Perşembe

günü Belediye sosyal ve kültü-
rel faaliyetleri kapsamında “
Yaz Tatili Eğlencesi “ düzen-
lendi.

Faaliyet kapsamında ilk
program Demirci Belediyesi
Kültür Sarayında saat 17.00’da
düzenlenirken, ardından saat:
19.00’da Akıncılar Düğün Salo-
nunda gerçekleştirildi.

Yaz Tatili Eğlencesinde eği-
tici kukla oyunları, bilim atölyesi
ve illüzyon gösterileri ile çocuk-
lar doyasıya eğlendi.

Belediye Başkanı Erkan
Kara ve Başkan Yardımcısı İs-
mail Hakkı Gül’de düzenlenen
yaz tatili eğlencesi etkinliğine

katılarak çocukların mutlulu-
ğuna ortak oldu.

Çocukların yakın ilgisi ile
karşılaşan Başkan Erkan Kara,
hatıra fotoğrafı çektirdi.

Belediye Başkanı Erkan

Kara yaptığı açıklamada “ Be-
lediyemiz olarak çocuklarımıza
yönelik sosyal ve kültürel faali-
yetlerimize devam ediyoruz.
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramında yaptığımı

Çocuk Şenliğinin ardından yaz
aylarında tatil eğlence prog-
ramları organize ediyoruz. Ço-
cuklarımızın mutluluğu bizim
için önemli” dedi. 

Haber Merkezi

Demirci Belediyesi “Yaz Tatili
Eğlencesi” düzenledi
Demirci Belediyesi “Yaz Tatili
Eğlencesi” düzenledi

aK Parti Şehzadeler İlçe
Başkanlığı tarafından Muhar-
rem ayı kapsamında aşure
hayrı düzenlendi. Parti binası
önündeki aşure hayrına AK
Parti Manisa İl Başkanı Salih
Hızlı, AK Parti Manisa Büyük-
şehir Belediye Meclisi Grup
Başkanvekili Berk Mersinli, AK

Parti Şehzadeler İlçe Başkanı
Ali Özyiğit, AK Parti Şehzadeler
İlçe Kadın Kolları Tülay Şen-
türk, eski ilçe başkanları katıldı.
AK Parti Manisa eski İl Başkanı
ve İl Genel Meclisi Başkanı
Hayrullah Solmaz tarafından
dua edildi. Duanın ardından
başkanlar kepçeleri alarak va-
tandaşlara aşure ikramında bu-
lundu.

AK Parti’den aşure ikramı

Manisa'nın Akhisar ilçe-
sinde, belediye tarafından

başlatılan asfalt çalışmaları
tüm hızıyla devam ediyor. 

Manisa’nın Akhisar ilçesine
bağlı belediye ekipleri mahalle

yollarının kalitesini artırmayı ve
vatandaşların ulaşımını kolay-
laştırmayı amaçlayan bu çalış-
malar kapsamında, ilçenin
çeşitli bölgelerinde yenileme
ve onarım işlemleri gerçekleş-
tiriliyor.

Belediye ekipleri, çalışma-
ların en kısa sürede tamamla-
nabilmesi için planlı ve hızlı bir
şekilde hareket ediyor. Asfalt-
lama işlemleri sırasında trafik
düzenlemeleri yapılarak, sürü-
cülerin ve yayaların güvenliği
sağlanıyor. 

Akhisar'da sürdürülen as-
falt çalışmaları, şehir gene-
linde daha iyi bir ulaşım ağı
oluşturulmasına katkı sağla-
mayı hedefliyor. 

Belediye yetkilileri, projele-
rin planlanan sürede tamamla-
nacağını ve yol sorunlarının

önemli ölçüde çözüme kavu-
şacağını belirtti. 

Haber Merkezi

Akhisar’da asfalt çalışmaları devam ediyor

Manisa'nın Akhisar ilçesi,
yaz akşamlarını açık hava sine-
ması etkinlikleriyle renklendiri-
yor. 

Manisa’nın Akhisar ilçe-
sinde Belediye tarafından dü-
zenlenen açık hava sineması

etkinliği, ilçe sakinlerine nostal-
jik bir sinema deneyimi sunar-
ken, aynı zamanda aileler ve
arkadaş grupları için keyifli bir
buluşma noktası haline geliyor.

Farklı filmlerin gösterildiği
etkinlikte, yerli ve yabancı ya-

pımlar, klasikler ve son döne-
min popüler filmleri izleyiciyle
buluşuyor. Sinema gösterimi
Gölet etkinlik alanında gerçek-
leşti. 

Akhisar Belediyesi, bu et-
kinliklerin amacının, Akhisar

halkını sanatla buluşturmak ve
toplumsal dayanışmayı güçlen-
dirmek olduğunu vurguladı. Ay-
rıca, etkinliklerin ücretsiz
olması, her yaştan ve kesimden
insanın katılımını teşvik ediyor.
Haber Merkezi

Akhisar'da yaz geceleri açık hava sinemasıyla şenleniyor

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde muharrem ayı dolayısıyla
vatandaşlara aşure ikram edildi.

Turgutlu Lokantacılar, Kebapçılar, Köfteciler ve Tatlıcılar
Esnaf Odası ile İlçe Müftülüğü organizasyonuyla gerçekleştiri-
len etkinlikte hazırlanan aşure, Turgutlu Belediyesi önünde da-
ğıtıldı. İlçe Müftüsü Ömer Çoban ve Oda Başkanı Mehmet
Aksabancı, muharrem ayının birlik ve beraberlik ayı olduğunu
belirterek, yemeğin hazırlanmasında emeği geçenlere teşek-
kür etti. aa

Turgutlu'da vatandaşlara
aşure dağıtıldı
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DÜnyADA 26 ülke 2031'e
kadar 12 bin 345 megavatlık
jeotermal enerjiyi devreye al-
mayı planlıyor.

Jeotermal enerji kaynağı;
yenilenebilir, temiz ve uygun
fiyatlı olmasından dolayı dün-
yada çeşitli ülkelerde elektrik
üretiminde alternatif bir kay-
nak olarak tercih ediliyor. 

Sondaj teknolojileri ile jeo-
termal saha iyileştirme yön-

temlerinde devam eden ilerle-
meler, maliyet düşüşleri ve
üretim teknolojisinde iyileş-
tirme çalışmaları sayesinde
dünyada jeotermal enerji kul-
lanımının giderek artması bek-
leniyor.

AA muhabirinin uluslararası
sivil toplum kuruluşu Global
Energy Monitor'un (GEM) veri-
lerinden yaptığı derlemeye
göre, geçen yıl sonu itibarıyla

dünyada 19 ülkede 353 jeoter-
mal enerji projesi bulunuyor.
Söz konusu üniteler yaklaşık
14 bin megavat kurulu kapasi-
teyi oluşturuyor.

Bu yıl 13 ülkede 35 ünite-
nin inşası devam ederken, yıl
başından bu yana Filipinler,
ABD ve Meksika'da toplam 6
ünite devre dışı bırakıldı. İn-
şası süren santraller tamam-
landığında küresel jeotermal
kurulu gücüne 1614 megavat
eklenecek.

Jeotermal enerji kurulu
kapasitesi bakımından ABD
ön sırada yer alırken onu En-
donezya, Filipinler ve Türkiye
izliyor.

Dünyada 2024-2031 ara-
sında devreye alınması planla-
nan santrallerin ise toplam
kurulu gücü 12 bin 345 mega-
vat olarak hesaplanıyor.

Söz konusu dönemde en
yüksek kurulumu 2 bin 863
megavat ile Endonezya'nın
yapması bekleniyor.

En çok kurulum planlayan
diğer ülkeler sırasıyla Laos,
ABD ve Kenya olarak öne çıkı-
yor.

Laos, 2031'e kadar 2 bin
megavatlık jeotermal enerji
kurulumu hedefliyor.

Aynı dönemde ABD 1780
megavat ve Kenya 1458 me-
gavatlık jeotermal enerji kap-
asitesini devreye almayı
planlıyor.

TÜrkiye'De 62 bin 
megAvAT poTAnsiyel 

bUlUnUyor
Jeolojik özelliği ve coğrafi

konumu açısından jeotermal
enerjide avantajlı olan Türkiye,
kurulu güç bakımından dün-
yada 4'üncü, potansiyel bakı-
mından ise Avrupa'da ilk
sırada yer alıyor.

Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığı verilerine göre, ül-
kede, doğal çıkış şeklinde ve
değişik sıcaklıklarda yaklaşık
1000 jeotermal kaynak bulu-
nuyor.

Keşfedilmiş jeotermal kay-
nak potansiyeli ise 62 bin me-
gavat olarak hesaplanıyor.

Bölgesel ısıtma ve elektrik
üretiminde yaygın kullanılan
jeotermal enerjide kurulu güç
temmuzda 63 santralde top-
lam 1691 megavata ulaştı.
Jeotermal enerji kaynağının
toplam kurulu güç içerisindeki
oranı yüzde 1,52 olarak he-
saplanıyor.

Türkiye, sera gazı emis-

yonlarını düşürmek için ortaya
koyduğu "2053 yılında Net
Sıfır" hedefi kapsamında yeni-
lenebilir enerji kaynaklarına
yapılacak yatırımları hızlandır-
mayı planlıyor. 

2053'te Türkiye'nin toplam
elektrik enerjisi kurulu gücü
içerisinde jeotermalin payının
yüzde 8'e çıkarılması ve ko-
nutlarda ısıtma amaçlı kullanı-
mın tamamının jeotermalden
karşılanması hedefleniyor. AA

Dünyada 2031'e kadar 12 bin 345 megavatlık
jeotermal enerji devreye alınacak
Dünyada 2031'e kadar 12 bin 345 megavatlık
jeotermal enerji devreye alınacak

Yerli üretimde öncelikli ürünler listesi güncellendi

katma değerli üretimin artı-
rılması hedefine yönelik, orta-
yüksek ve yüksek teknoloji
düzeyine sahip "Öncelikli Ürün
Listesi"ne kritik ham maddeler
ve yenilikçi teknoloji alanları da
eklendi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğının "Öncelikli Ürün Listesi
Tebliğinde Değişiklik Yapılma-
sına Dair Tebliğ" Resmi Gaze-
te'de yayımlanarak yürürlüğe
girdi.

Buna göre, Teknoloji Odaklı

Sanayi Hamlesi kapsamında,
orta-yüksek ve yüksek teknoloji
düzeyine sahip sektörler olan
"kimya", "eczacılık", "tıbbi ve
dişçilikle ilgili araç gereçler
imalatı", "bilgisayar, elektronik
ve optik", "elektrikli teçhizat",
"makine", "ulaşım araçları"
veya bu 7 alanda sektörün ge-
lişimi için kritik önemi olan
diğer sektörlerden seçilen
ürünlerin listesi güncellendi.

Kritik ham maddelere iliş-
kin öncelikli ürünler listesi teb-
liğe eklenirken, bu ürünler
antimon, arsenik, boksit, barit,
berilyum, bizmut, bor, kobalt,
koklaşabilir taş kömürü, bakır,
feldispat, kalsiyum floriti, gal-
yum, germanyum, hafniyum,
helyum, ağır ve hafif nadir
toprak elementleri, lityum,

magnezyum, manganez,
doğal grafit, nikel-pil sınıfı, ni-
yobyum, fosfat kaya, fosfor,
platin grubu metaller, skandi-
yum, silikon metali, stronsi-
yum, tantal, titanyum metali,
tungsten, vanadyum olarak
belirlendi.

Yenilikçi Teknoloji Alanla-
rına ilişkin öncelikli ürünler ise
afet teknolojileri, biyoteknoloji
ve akıllı yaşam teknolojileri,
döngüsel ekonomi ve iklim
teknolojileri, elektronik ve ma-
kine teknolojileri, malzeme ve
malzeme işleme teknolojileri
ve yeni nesil bilgi ve iletişim
teknolojileri başlıklarında 62
madde olarak listeye eklendi.

Öte yandan Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı tarafından ha-
zırlanan "Teknoloji Odaklı

Sanayi Hamlesi Programı Uy-
gulama Esasları Tebliği'nde
Değişiklik Yapılmasına Dair
Tebliğ" de Resmi Gazete'de
yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Tebliğle, programın bütün
süreçlerinin etkin ve hızlı yürü-

tülebilmesini kolaylaştırmak
amacıyla tebliğin "Tanımlar"
maddesine bazı tanımlar ek-
lendi ve bunlarla uyumlu ola-
cak şekilde dil birliği
sağlanmasına yönelik değişik-
likler gerçekleştirildi. AA

Hayvancılıkta 2024-2026 dönemi destekleme tutarları belli oldu

Ülke hayvancılığının
geliştirilmesi ve sürdürüle-
bilirliğin sağlanması için
2024-2026 döneminde
yapılacak hayvancılık des-
teklemeleri belli oldu.

Konuya ilişkin Cumhur-
başkanı Kararı, Resmi Ga-
zete'de yayımlandı.

Ülke hayvancılığının
geliştirilmesi ve sürdürüle-
bilirliğin sağlanması, etkin-
liğin artırılması, üretim
planlamasına katkı veril-
mesi, yerli üretimin teşvik

edilmesi, üretim, verimlilik
ve kalitenin artırılması
amacıyla hazırlanan karara
göre, büyükbaş hayvancı-
lık destekleri kapsamında
programlı aşıları tamam-
lanmış, 4 ay ve üzeri yaşta
buzağı ve malaklar için
hastalıktan ari işletmeler
hariç 500 baş ile sınırlı
olmak üzere 1000 lira
temel destek ödenecek.

Küçükbaşta Türkiye
Damızlık Koyun Keçi Ye-
tiştiricileri Birliğine (TÜDKİ-

YEB) üye yetiştiricilere,
(Birlik olmayan illerde bu
şart aranmayacak) yıl
içinde doğan ve doğduğu
işletmede en az 4 ay kalan
oğlak ve kuzular için 200
lira temel destek ödemesi
yapılacak.        Ayrıca, atık
desteği kapsamında Ba-
kanlıkça programlanan aşı
uygulamaları sonrasında
oluşan atıklar için hayvan
sahiplerine, büyükbaş
hayvan atıkları için hayvan
başına 5 bin lira, küçük-
baş hayvan atıkları için
1000 lira destek sağlana-
cak. Arıcılık desteği kap-
samında, Arıcılık Kayıt
Sistemi'ne kayıtlı
üretici/yetiştirici örgütlere
üye üreticilere arılı kovan
başına 100 lira, üye olma-
yanlara ise 80 lira temel
destek ödemesi yapıla-
cak. İpek böceği desteği
çerçevesinde, ürettiği yaş

kozayı Kozabirlik koopera-
tifleri veya faaliyet alanı
kozadan flatürle ipek çe-
kimi ve işleme olan tüzel
kişilik vasıflarına haiz işlet-
melere satan üreticilere ki-
logram başına 1000 lira
temel destek verilecek.

Ürettiği çiğ sütü 1
Ocak 2025'ten itibaren süt
işleme tesislerine satan ve
bir tarımsal amaçlı örgüte
üye veya ortak olan üreti-
cilere, manda, koyun, keçi
ve niteliğine, pazarlama
şekline göre inek sütü için
Bakanlığın belirleyeceği
dönemler ve kriterler ile
üretim maliyeti dikkate alı-
narak belirlenen birim tu-
tarlar üzerinden temel
destek ödemesi yapıla-
cak.Besilik erkek sığır (kar-
kas) desteği kapsamında,
Hayvancılık Bilgi Siste-
mi'ne kayıtlı, yurt içinde
doğmuş, en az 200 kilo-

gram karkas ağırlığa ula-
şan erkek sığırlarını
(manda dahil) mevzuata
uygun kesimhanelerde
kestiren yetiştiricilere, en
fazla 200 baş ile sınırlı
olmak üzere hayvan ba-
şına 500 lira temel destek
ödemesi sağlanacak.

Ürettiği tiftiği, Tiftik ve
Yapağı Tarım Satış Koo-
peratifleri Birliğine (Tiftik-
birlik), Tiftikbirlik'e bağlı
kooperatiflere, TÜDKİ-
YEB'e bağlı birliklere
veya Bakanlığa kayıtlı yün
işleme tesislerine satan
üreticilere, kilogram ba-
şına 80 lira destek öde-
necek. Su ürünleri
alanında alabalık ve sa-
zanda 350 tona kadar ki-
logram başına 1,2 lira,
yeni türler için kilogram
başına 3 lira ve midye için
kilogram başına 1 lira
temel destek ödemesi

yapılacak. Ayrıca, temel
destek şartlarını sağlayan
kadın veya son takvim
gününde 41 yaşından
gün almamış ve birinci
derece tarımsal amaçlı
örgütlere üye olan yetişti-
ricilere ilave destekler
sağlanacak.  Ari işletme-
lerde doğan dişi hayvan-
lar için de yetiştiricilere
ilave destek verilecek.

Desteklerden, çiğ süt pi-
yasasının düzenlenmesi
uygulaması hariç kamu
kurum ve kuruluşları ya-
rarlanamayacak. Çiğ süt
desteğiyle küçük ölçekli
balıkçılık desteğine ilişkin
hükümler 1 Ocak 2025'te
yürürlüğe girecek, diğer
hükümler 1 Ocak
2024'ten geçerli olmak
üzere yürürlüğe girdi. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

27 Temmuz 2024 CumartesiSayı: 5835

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

İstanbul Havalimanı Avrupa'daki liderliğini sürdürüyor
Ulaştırma ve Alt-

yapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, İstanbul
Havalimanı'nın gün-
lük ortalama 1485
uçuş ile Avrupa'nın
en yoğun havalimanı
statüsünü korudu-
ğunu bildirdi.

Uraloğlu, yaptığı
yazılı açıklamada, Av-
rupa Hava Seyrüse-
fer Emniyeti
Teşkilatının (EURO-
CONTROL) Avrupa

Havacılık Genel
Bakış Raporu'nu de-
ğerlendirdi.

Rapordaki hava
trafik istatistiklerine
değinen Uraloğlu, şu
bilgileri paylaştı:

"15-21 Temmuz
tarihlerinde ülkemiz,
havalimanlarından
günlük ortalama 3
bin 959 uçuş ile Av-
rupa'da en yoğun
trafik hacmine sahip
ülkeleri arasında 6.

sırada yer aldı. İstan-
bul Havalimanı gün-
lük ortalama 1485
uçuş ile Paris Charles
de Gauelle ve Ams-
terdam havalimanla-
rını geride bırakarak
Avrupa'nın en yoğun
havalimanı statüsünü
korudu. Raporda yer
alan küresel ölçekli
25 havalimanı içeri-
sinde 15-21 Temmuz
tarihlerinde ortalama
745 günlük uçak kal-

kışının gerçekleştiği
İstanbul Havalimanı
dünya genelinde de
7. sırada yer aldı.

"Bu dönemde
EUROCONTROL
hava sahasında uçuş
başına ortalama 7,5
dakikalık bir gecikme
yaşanırken, EURO-
CONTROL üyeleri
arasında ortalama 1
dakikadan fazla ge-
cikme yaşandı. Bu-
dapeşte, Ukrayna

hava sahasından
kaynaklı oluşan kısıt-
lamalardan dolayı or-
talama 9,4 dakikalık
gecikme ile en yük-
sek gecikme yaşayan
hava sahası oldu.

Türk hava sahası ise
bu dönemde, uçuş
başına 0,5 dakikanın
altındaki gecikme sü-
resi ile Avrupa'nın en
verimli hava sahala-
rından biri oldu."AA
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Akışta olmanın ve yaşama güvenmenin keyfini ya-
şamaya ihtiyacınız olabilir. Günün ikinci yarısında
enerjiniz yükselebilir, kendinizi yapmak istedikleri-
niz konusunda daha hazır hissedebilirsiniz.

Güvenilirliğinden şüphe ettiğiniz durumları takibe
alıp anlamaya çalışmalısınız. Arka planda ne düşün-
düğünüzü ya da düşünmeniz gerektiğini iyi anlamak
için kendi kendinize kalmaya ihtiyacınız olabilir.

Üstlerinizle yapacağınız konuşmalardan bir sonuç
alamayabilirsiniz. Beklentilerinizin boşa çıkması
özgüveninizi zedeleyebilir. Rutin işlerinizi tamam-
layın ve sosyalleşmeye vakit ayırın.

Yeni bilgiler öğrenmek, farklı kültürlerle etkileşime
geçmek veya spiritüel konularla ilgilenmek için
adımlar atabilirsiniz. Aranızda mesafe olan kişilerle
ve tanıdıklarınızla görüşmek isteyebilirsiniz.

Kendinize bir rota çizmek konusunda aceleci olma-
yın. Beklemeyi bilenin her şey ayağına gelir. Bugün
size gelecek fırsatları anlamak için, zihninizin "baş-
lama" enerjisinde olmasına özen gösterin.

İş görüşmeleri, ticari konular gündeminizde olabilir.
Enerjinizi ve zamanınızı harcayacağınız konuyu seçme
hakkınız olduğunu unutmadığınızda kendinizi baskı ve
manipülasyondan koruyabilirsiniz.

Beslenme düzeninize dikkat etmeli ve güve-
nilir olmayan yerlerden alışveriş yapmamalısı-
nız. Duygusal ve fiziksel zehirlenmeler,
gününüzün kötü geçmesine neden olabilir. 

Sanatsal faaliyetler ya da su sporları, deniz kenarı
gibi seçenekler size iyi gelebilir. Düşüncelerinizi dü-
zenlemek, aklınızda ve hayatınızda yer açacağınız
konular için kolaylık sağlayacaktır.

Acele karar vermemeye, üzerinde iyi düşünmeye
çalışın. Gerçekten ne istediğinize ve hayal ettiği-
nize odaklandığınızda süreci yönetmeniz de kolay-
laşacaktır.

Çevresel faktörlerin yorgunluğunu ve etkisini
atmak isteyebilirsiniz. Üzerinizde çok fazla yük
varmış gibi hissettiren durumları dışarıda bıraka-
rak evinize dönün.

Değer verdiğiniz insanların sizi görmemesine
kafanız takılabilir. Yaşantınızı bu takıntı üzerin-
den sorgulamak ya da değerlendirmek hata-
sına düşmemelisiniz. 

Sizin anlattıklarınız karşı tarafın anladığı kadardır.
Bu yüzden her seferinde kendinize yüklenmek
yerine hayatınızdaki insanların beklenti ve düşün-
celerini de anlamaya çalışmalısınız. 

Tamamen yok olmanın eşiğinde 
küllerinden doğan şehir: Varşova

ikinci Dünya Savaşı'nda yüzde 80'inin yok olma-
sının ardından adeta küllerinden doğarak "Anka
Kuşu" (Phoenix) adıyla anılan Polonya'nın başkenti
Varşova, tarihi sokakları, binaları ve yeşille bütünleşen
şehir yaşamıyla turistlerin ilgi odağı oluyor.

Ülkenin en büyük şehri, yaklaşık 1,8 milyon nüfusa
sahip Varşova, 1939-1945 döneminde, İkinci Dünya
Savaşı'nda işgale uğrayarak büyük tahribata uğradı.
Yüzde 80'i harap hale gelen ve ardından adeta "külle-
rinden doğarak" yeniden imar edilen Varşova, mitolo-
jideki "Anka Kuşu"na benzetiliyor.

İkinci Dünya Savaşı döneminde Nazi Almanyası
ve Sovyetler Birliği işgaline uğrayan Polonya'da, Eylül
1939'da işgal karşıtı yapılanmalar kurulmaya başladı.
Sadece Varşova'da 1939'un sonuna kadar çoğu ordu
ya da silahlı kuvvetlerle siyasi düşüncelerin karışımı
40 farklı gizli direniş örgütü kuruldu. 1940'a gelindi-
ğinde bu sayı 140'a kadar ulaştı ve bu dönemde ör-
gütlerin birleşmesiyle ortak yeraltı hareketleri
kurulmaya da başlandı.

Savaş boyunca iki farklı yapıya bölünen Polon-
ya'da, bir tarafta "çalışma kampları" için zorla insan-
ların yerinden edildiği ve günlük rastgele
tutuklamalara maruz kaldığı bir yaşam varken; ikinci
yapıda işgali zayıflatmak ve sonlandırmak için ope-
rasyonlar yürütülüyordu.

2002 yapımı "Piyanist" filminin de geçtiği Varşo-
va'nın sokakları, tıpkı filmde gösterildiği gibi İkinci
Dünya Savaşı'nda Nazi Almanyası'nın Polonya'da
yaptıklarına ve Varşova Ayaklanması'na tanıklık etti.

Tarihte birçok olay ve anlaşmaya da ev sahipliği
yapan Varşova, ayaklanmayla, Soğuk Savaş atmos-
ferinde Doğu Bloku'nun NATO karşısında kurduğu
paktla ve anlaşmalarla tarihin birçok sayfasında yer
aldı. Vistül Nehri üzerinde yer alan ve sokakları bu
nehre çıkan şehri, tarihi öneminin yanı sıra meşhur ve
turistik bölgeleri de ön plana çıkarıyor.

Bunlar özellikle Eski Şehir (Stare Miasto) ve Yeni
Şehir (Nowe Miasto) olmak üzere ikiye ayrılıyor.

Eski Şehir'de, İkinci Dünya Savaşı'nın ardından
"Anka Kuşu" gibi yenilenen ve yapısı korunan tarihi
binalar bulunuyor. Büyük meydanlara açılan Arnavut
kaldırımlı dar sokaklar, turistleri Varşova'nın geçmi-
şine götürürken, sokakların ve yapıların güzelliğiyle de
büyülüyor.

Restoran, kafe ve hediyelik eşya dükkanlarının
çokça bulunduğu Eski Şehir'de "Barbican" ve "St.
John Katedrali" gibi Orta Çağ mimari eserleri de mev-
cut. Birçok kilise, saray, konak ve alışveriş alanı bulu-
nan Eski Şehir, 13. yüzyıldan 20. yüzyıla uzanan tarihi
içerisinde olağanüstü bir yeniden inşa örneği olarak
ön plana çıkıyor. Ağustos 1944'teki Varşova Ayaklan-
maları sırasında Nazi birlikleri tarafından yüzde 85'ten
fazlası yok edilen Varşova tarihi merkezi, İkinci Dünya
Savaşı'nın ardından vatandaşların 5 yıllık yeniden inşa
kampanyasıyla bugünkü özenle restore edilmiş halini
aldı. Eski Şehir Çarşı Meydanı (Rynek Starego Miasta)
13. yüzyılda kuruldu ve 1855'ten bu yana meydanda
Varşova'nın da sembolü olan bronz deniz kızı heykeli
bulunuyor. Meydanın etrafında da çeşitli vesilelerle
kullanılan ve bazıları ünlü isimlere ait binalar ve evler,
birçok restoran ve kafe yer alıyor.

Eski Şehir'de yer alan Kraliyet Şatosu'nun bulun-
duğu meydan da Şato Meydanı olarak biliniyor. Ço-
ğunlukla bu noktadan yürüyüşlerine başlayan kişiler,
kendilerini Eski Şehir'in derinliklerine doğru giderken
buluyor. AA

Bilgi Teknolojileri ve
İletişim Kurumu BTK Aka-
demi tarafından Bilim Yu-
nusemre'de üniversite
öğrencileri ve yeni mezun-
lara yönelik “Makine Öğ-
renmesinden Derin
Öğrenmeye: Yapay Zeka
Uygulamaları” eğitimi dü-

zenleniyor. Yapay zeka
alanında bilgi ve beceri
kazandıracak bu eğitim ile
öğrenciler geleceğe hazır-
lanıyor.   

Bilim Yunusemre'de
üniversite öğrencileri ve
yeni mezunlara yönelik
“Makine Öğrenmesinden

Derin Öğrenmeye: Yapay
Zeka Uygulamaları” eği-
timi düzenleniyor. Bilgi
Teknolojileri ve İletişim Ku-
rumu BTK Akademi tara-
fından, 22 Temmuz'da

başlayıp 2 Ağustos 2024
tarihinde sona erecek eği-
time Bilim Yunusemre'nin
ev sahipliğini yaparken;
eğitimin kayıtları BTK Aka-
demi tarafından yapıldı.
Bilim Yunusemre atölyele-
rinde düzenlenen eğitim
ile öğrencilerin yapay zeka
uygulamaları geliştirip,
problem çözme ve analitik
düşünme becerilerini ge-
liştirerek olaylara, nesne-
lere disiplinler arası
kombinasyonlar yükleye-
bilme yeteneği kazandır-
mayı sağlayabilmeleri
hedefleniyor. Uzun yıllardır
yapay zeka alanında çalı-
şan ve bu kursun eğitmeni
Ozan Alptekin çalışmaya
ilişkin bilgi verdi. Alptekin
yaptığı açıklamada,
“Yapay zeka, günümüzün

öne çıkan alanlarından bi-
ridir. Sağlık, ulaşım, eğitim
ve tarım başta olmak
üzere birçok sektördeki
etkileri gittikçe artacak.
Geleceğin yapay zeka
üzerine inşa edileceğini
söylemek, sanırım daha
doğru olur. Bizler de genç-
lerimizin bu alanda kendi-
lerini geliştirip çağın
ihtiyaçlarını karşılayabil-
meleri için BTK Akademi
bünyesinde ve Bilim Yu-
nusemre'nin ev sahipli-
ğinde bu eğitim
programını başlattık.
Umarım, bu eğitimde ye-
tiştireceğimiz gençler, ül-
kemizde ve dünyada
yapay zeka alanında
önemli ve etkili çalışma-
lara imza atarlar" dedi.
iHA

Bilim Yunusemre yapay zeka 
eğitimine ev sahipliği yapıyor   

Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Bala-
ban’ın eşi Serap
Balaban’ın öncülüğünde
başlatılan Her Kadın Gü-
zeldir Projesi, Sarınasuh-
lar, Beydere, Şamar ve
Yağcılar  Mahallesi ile
devam etti. 

Yunusemre’de yaşayan
kadınların kişisel ihtiyaçları
düşünülerek hayata geçiri-
len Her Kadın Güzeldir
Projesi sürüyor. Projenin
bu haftaki durağı Sarına-
suhlar, Beydere, Şamar ve

Yağcılar Mahallesi oldu.
Gerçekleştirilen çalışmaya
Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban’ın Eşi
Serap Balaban, Belediye
Başkan Yardımcısı Cengiz
Balkan’ın Eşi Çiğdem Bal-
kan,  Yunusemre Beledi-
yesi Kadın ve Aile
Hizmetleri Müdürü Şaver
Yüksel, Yunusemre Bele-
diyesi hanım lokallerinde
hizmet veren kuaförler ve
bölgede yaşayan kadınlar
katıldı. Proje kapsamında
4 mahallede yaşayan ka-

dınlara kuaförlük hizmeti
verildi.  Kadınlar projeden
memnuniyetini dile getirir-
ken Yunusemre Belediye-
si’ne, Başkan Balaban ile
eşi Serap Balaban’a te-
şekkür etti. Kuaförlük hiz-
metine ulaşmakta güçlük
çeken kadınlar için ger-
çekleştirilen proje kapsa-
mında her hafta ilçenin
belirli mahallelerinde kua-
förlük hizmeti verilecek.
Haber merkezi

Yunusemre’li her kadın güzeldir 
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, “Yüksek Tek-
noloji Yatırım Programı HİT-30”
programında yaptığı konuşma-
sında, elektrikli otomotivde 5
milyar dolarlık teşvik paketinin
devreye alındığını da söyledi.
BYD’nin Manisa yatırımından
da bahseden Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Togg'a gösterdiğimiz
irade diğer sektörlere de ilham
kaynağı oldu. Küresel otomotiv
firmaları ve diğer büyük ölçekli
araç üreticilerinin elektrikli araç
yatırımlarını Türkiye'ye yönelt-
mesinin önünü açtı. BYD ülke-
mizde üretim tesisi ve Ar-Ge
merkezi kuracak Manisa’da.
Başka şirketlerle de görüşme-
lerimiz sürüyor. Dünya Bankası
işbirliği ile yürüttüğümüz proje-
lerle 750 milyon dolarlık finans-
manı sanayicilerimize sunduk.
Türk ekonomisi çok boyutlu
dönüşüm sürecinden geçiyor,
kabuk değiştiriyor. Ekonomimiz
farklı bir lige yükselecek. Geliş-
miş ülkeler dahil tüm dünyayı
etkileyen sis bulutu dağıldı-
ğında Türkiye yeni dönemin
forveti olacak” diye konuştu. 

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı tarafından
Beyoğlu Atatürk Kültür Merke-
zi’nde düzenlenen “Yüksek
Teknoloji Yatırım Programı HİT-
30” programına katıldı. Prog-
rama Erdoğan’ın yanı sıra, Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır ve çok sa-
yıda katılımcı yer aldı. Yapılan
sertifika töreninin ardından
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan kürsüde bir konuşma
gerçekleştirdi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan
sanayicileri teşekkür ettiğini
ifade ederek, “Bundan sonrada
inşallah sizlerin yanında olmayı

özellikle sizlerin ortaya koy-
duğu icraatle yanınızda olmayı
sürdüreceğiz. Yeterki siz Tür-
kiye üretim kapasitesine güç
katın. Allah’ın izni ile bizi sizler-
den hiçbir zaman kimse ayıra-
mayacaktır. Sermaye
düşmanlığı yatırım karşıtlığı ya-
panlara da asla fırsat vermeyiz”
dedi. 

“abD'nİn 
kOnGrESİ'nDE 

SOYkırımCı bİr kaTİLİn 
naSıL aLkışLanDıĞını 

TÜm DÜnYa İZLEDİ” 
Kürsüde yaptığı konuşmada

Amerika’da mecliste yaptığı
konuşmada İsrail Başbakanı
Binyamin Netanyahu’nun alkış-
lanmasına eleştirilerde bulunan
Erdoğan, Filisti’ne yaşanan kat-
liamlar tepki gösterdi. Erdoğan,
“Özellikle dünyamızın içinden
geçtiği büyük dönüşüm süre-
cinde geleceği öngörerek atılan
bu adımlar Türkiye'nin hedefleri
açısından çok önemlidir. İkinci
Dünya Savaşı'nın galiplerinin
ekonomik, siyasi, diplomatik çı-
karlarını korumak amacıyla ku-
rulan mevcut küresel sistem
artık miadını doldurmaya baş-
lamıştır. Mesela Suriye'deki ih-
tilaf tam 13 yıldır sürüyor.
Gazze'de 40 bin sivil hayattan
koptu. Soykırımın önüne yakla-
şık 10 aydır geçilemedi.
ABD'nin Kongresi'nde soykı-
rımcı bir katilin nasıl alkışlandı-
ğını tüm dünya izledi. İnsanlığa
hizmeti olan alkışlanır. Temsilci-
ler Meclisi'nin dışında da onlara
karşı tam aksi bir tavır ortaya
konuluyor. Lafa gelince tüm
dünyaya demokrasi ve insan
hakları dersi verenler, çağımızın
Hitler'ini baş tacı ederken, zerre
miskal utanmıyor. Elinde 150
bin Gazzeli'nin kanı olan bir ka-
sabı ağırlayan bununla yetin-

meyip hezeyanlarla dolu ko-
nuşmasını alkışlayan bir akıl tu-
tulmasıyla karşı karşıyayız 

7 Ekim'den beri insanlar si-
nema filmi izler gibi ölümleri
uzaktan seyrediyor. Bunların
katili olan Netanyahu ABD'de
alkışlanıyor. Gazze kasabına
kürsü verenler akıl tutulması
yaşıyor. Akıl ve vicdan tutulma-
sıyla karşı karşıyayız” dedi. 

“6 şubaT
DEPrEmLErİnİn 104 

mİLYar DOLarı buLan 
FaTuraSı bİZİ 
YOLumuZDan
aLıkOYmaDı” 

Erdoğan konuşmasının de-
vamında ekonomi ile ilgili
önemli açıklamalarda yaparak,
“Küresel sistemin kökten sarsıl-
dığı bu kaostan ancak güçlü
durabilen, ayakta kalabilen, var
olanın üstüne koyabilen, kendi
göbeğini kendi kesebilen ülke-
ler başarıyla çıkma şansına sa-
hiptir. Türkiye olarak insanlığın
gündeminde yer alan mesele-
lere bu zaviyeden bakıyoruz.
Onun için tam bağımsız Türkiye

hedefi ile Türkiye yüzyılını inşa
etmek için her alanda yoğun bir
çabanın içindeyiz. Yatırım, üre-
tim, istihdam, keşif ve ihracat
bütün bunlarla birlikte kalkınma
yolculuğumuzu hız kesmeden
sürdürüyoruz. Ne etrafımızda
yaşanan çatışmalar ne de 6
Şubat depremlerinin 104 milyar
doları bulan faturası bizi yolu-
muzdan alıkoymadı. Elbette
sarsıldık, elbette sıkıntılar, zor-
luklar yaşadık. Elbette fedakar-
lıklarda bulunmak zorunda
kaldık. Ama şartlar ne olursa
olsun hedeflerimizden asla ve
asla kopmadık, kopmuyoruz.
Küresel ekonomik fırtınadan ül-
kemizin en az şekilde etkilen-
mesi için ne gerekiyorsa
yapıyoruz. Türk ekonomisi ile il-
gili son dönemde açıklanan ve-
riler hamdolsun doğru yolda
olduğumuzu gösteriyor. Sa-
dece kendi iş çevrelerimizin
değil yurt dışındaki piyasa ak-
törlerinin de Türkiye'ye ve Türk
ekonomisine güveni yükseliyor.
İnşallah çok daha iyi olacak”
diye konuştu. 

Erdoğan konuşmasının de-
vamında ekonomi verilerine
atıfta bulunarak, "Türk ekono-
misiyle ilgili son dönemde açık-
lanan veriler doğru yolda
olduğumuzu gösteriyor. Türki-
ye'ye ve Türk ekonomisine
güven yükseliyor. Yatırım orta-
mımızın iyileştirilmesi için gere-
ken adımları atıyoruz.
Yapamazsınız diyenlere, yapsa-
nız bile satamazsınız diyenlere
gurur duymak yerine Togg’a
çamur atanlara rağmen hedefi-
mize ulaştık. Togg'a gösterdiği-
miz irade diğer sektörlere de
ilham kaynağı oldu. Küresel
otomotiv firmaları ve diğer
büyük ölçekli araç üreticilerinin
elektrikli araç yatırımlarını Türki-
ye'ye yöneltmesinin önünü açtı.
BYD ülkemizde üretim tesisi ve
Ar-Ge merkezi kuracak Ma-
nisa’da. Başka şirketlerle de
görüşmelerimiz sürüyor. Dünya
Bankası işbirliği ile yürüttüğü-
müz projelerle 750 milyon do-
larlık finansmanı
sanayicilerimize sunduk. Türk
ekonomisi çok boyutlu dönü-

şüm sürecinden geçiyor, kabuk
değiştiriyor. Ekonomimiz farklı
bir lige yükselecek. Gelişmiş ül-
keler dahil tüm dünyayı etkile-
yen sis bulutu dağıldığında
Türkiye yeni dönemin forveti
olacak” diye konuştu. 

“5 mİLYar DOLarLık 
TEşVİk PakETİnİ 

DEVrEYE aLıYOruZ” 
Elektrikli araçlar için yıllık

üretimi 1 milyon adede çıkar-
mayı hedefleyen teşvik paketi-
nin devreye alınacağını ifade
eden Erdoğan, diğer teşvik pa-
ketlerini de açıkladı. Erdoğan,
“Elektrikli araçlar için yıllık üre-
timi 1 milyon adede çıkarmayı
hedefleyen 5 milyar dolarlık
teşvik paketimizi devreye alıyo-
ruz. Amacımız AR-GE ve mü-
hendislik faaliyetlerini kapsayan
yeni nesil araç kazanımlarını ül-
kemize kazandırmaktır. Batarya
çağrımız ile 2030 yılına kadar
80 gigawatt saatlik bir kapasite
inşa ederek, bölgesel bir üre-
tim üssü olmayı hedefliyoruz.
Megawatt saat başına 6 bin
dolara kadar sağlayacağımız
hibe desteğini de içeren 4,5
milyar dolarlık teşvik paketini
yatırımcıların istifadesine su-
nuyoruz. Teknoloji alanlarında
kalkınma yolculuğumuza
büyük katkı sağlayacak en az
20 milyar dolarlık özel sektör
yatırımını ülkemize kazandır-
mayı hedefliyoruz. HIT-30
Programı'yla vergi teşvikleri ve
hibe desteklerinden oluşan
toplam 30 milyar dolarlık kay-
nağı yüksek teknoloji yatırım-
larına yönlendireceğiz. Güneş
enerjisinde 15 gigavatlık bir
kapasitenin tesisine yönelik
hücre yatırımlarına megawatt
başına 8 bin dolara kadar hibe
desteği vereceğiz” şeklinde ko-
nuştu. İha

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Beyoğlu Atatürk
Kültür Merkezi’nde düzenlenen “Yüksek Teknoloji Yatırım Programı HİT- 30” programına katıldı

Cumhurbaşkanı’ndan BYD ve Manisa sözleri:
“Türkiye yeni dönemin forveti olacak”
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Su içmek için susamayı beklemeyin

bunaltıcı sıcaklar tüm
Türkiye’yi etkisi altına aldı. Sı-
caklık ve nemin artışıyla bir-
likte vücut ısısında görülen
artışın başta beyin olmak
üzere diğer hayati öneme
sahip organlara da olumsuz
etkide bulunduğunu ifade
eden Beslenme ve Diyetetik
Uzmanı Merve Bayram; su iç-
menin önemine değinerek, su
içmek için susamanın beklen-
memesi gerektiği konusunda
uyarıda bulundu.   

Hava sıcaklığında yaşa-
nan yoğun artış vücutta da
belirli değişimleri beraberinde

getiriyor.
Metabolizma, artan vücut

ısısını terleme ile dengede tut-
maya çalışsa da, aşırı sıcak
havalarda yeterli olamıyor.
Artan vücut ısısı da başta
beyin olmak üzere diğer hayati
öneme sahip organlara olum-
suz yönde etki ediyor.

Tüketilen besinlere ol-
dukça dikkat edilmesi gerekti-
ğini belirten Beslenme ve
Diyetetik Uzmanı Bayram,
özellikle kronik hastalığı bulu-
nanların, yüksek sıcak hava-
larda beslenmelerine daha
çok dikkat etmeleri konu-

sunda uyarılarda bulundu. 
Sıvı, vücudun olmazsa ol-

mazı.
Özellikle yaz aylarında

daha da önemli hâle gelen sıvı
takviyesi, hayati bir öneme
sahip. Terleme ile vücutta sıvı,
mineral ve elektrolit kaybı gö-
rülüyor. Sıvı ve mineral kaybını
önlemek için günde en az 2-
2,5 litre su içmenin önemine
değinen Bayram, “Su içmek
için susamayı beklemeyin. Su
tüketiminde zorlanan kişiler
de, su içimini kolay hale getir-
mek için suyun içine taze
meyve parçaları, nane, limon,
zencefil, salatalık gibi yiyecek-
ler ekleyebilirler. Soğuk bitki
çayları, ev yapımı limonata,
ayran ve maden suyu da sıvı
tüketimini artırmaya yardımcı
olabilir.

Kahve, çay ve gazlı içe-
cekler su tüketme eğilimini
azalttığı için, vücutta sıvı kay-
bının yerine geçmeyecekleri
unutulmamalı. Yeterli sıvı tüke-
timinin olup olmadığı idrar
renginden anlaşılabilir. Eğer,
idrar rengi renksize yakınsa
sıvı alımı yeterlidir fakat koyu
sarı ise sıvı alımı yetersizdir,
dikkat edilmesi gerekir” şek-

linde belirtti. 
“hem sağlığı hem de

çevReyi olumlu yönde
etkilediği kanıtlanmıŞ
akdeniz tipi beslenme” 

Vitamin, mineral ve su iç-
eriği yüksek sebze ve meyve-
lerin tüketimi sıcak havalarda
büyük önem taşıyor. Meyvenin
fruktoz içerdiğinin unutulma-
ması gerektiğini ve aşırıya ka-
çılması hâlinde olumsuz
sonuçlar doğurabileceğini be-
lirten Bayram, “Sıcak hava-
larda aşırı yağlı, baharatlı ve
şekerli besinlerden kesinlikle
uzak durulmalı.

Kızartmalar, aşırı yağlı be-
sinler ve sakatatlar yerine ız-
gara, haşlama ve buğulama
şeklinde yapılan yağsız etler
tercih edilmeli. 

Balığın da haftada mini-
mum 2 kere tüketilmesine
özen gösterilmeli. Aşırı baha-
ratlı yiyecekler bağırsak hare-
ketlerini artırabilir ve vücutta
sıvı kaybına yol açabilir. 

Bunların yerine sıvı, vitamin
ve mineral açısından zengin
sebze, meyve ve tam tahıllı yi-
yecekler tüketilmelidir. Hem
sağlığı hem de çevreyi olumlu
yönde etkilediği kanıtlanmış

Akdeniz tipi beslenme buna
en güzel örnek” dedi. 

Akşam yemeği saatinin
çok geçe bırakılmaması,
mümkünse en geç saat 20.00
gibi yenmesi gerektiğinin altını
çizen Merve Bayram, “Uyu-
madan 2-3 saat öncesinde
minik bir ara öğünle günün bi-
tirebileceğini” dedi. 

“tüketilecek
besinleRin güneŞte 

uzun süRe 
bekletilmemesine 

dikkat” 
Bayram, sözlerini şöyle

sonlandırdı: 
“Gıda güvenliği özellikle

sıcak günlerde daha da
önemli bir hâle geliyor. Sıcak
havalarda özellikle et ve et
ürünleri, tavuk, balık, yumurta,
süt ve süt ürünleri içeren yiye-
cekler daha çabuk bozul-
makta ve besin
zehirlenmelerine yol açabil-
mekte. Tüketilirken kesinlikle
dikkat edilmesi gerekiyor.
Sebze ve meyveler iyice yı-
kanmalı. Ayrıca, temiz olma-
yan su kullanımı ve bu sularda
yıkanan sebze ve meyvelerin
tüketilmesi ishale yol açabilir.
Tüketilecek besinlerin güneşte
uzun süre bekletilmemesine
de dikkat edilmelidir.” iha 

Uzmanından "dengeli beslenme" tüyoları
uzman Diyetisyeni Burcu

Akbeyaz, dengeli beslenmek
için besinlerde bulunan vita-
minler hakkında bilgi vererek,
“Dengeli beslenmek hem sağ-
lığımızı korumak hem de has-
talıktan korunmanın
yollarından biri” dedi. 

Dengeli beslenmenin has-
talıklardan korunmanın bir
yolu olduğunu söyleyen Burcu
Akbeyaz, “Dengeli beslenmek
hem sağlığımızı korumak hem
de hastalıklara karşı korumak

için en güzel yollardan biri.
Dengeli beslenirken de bazı
besinleri bir arada kullanmak
aslında birçok fayda sağlaya-
caktır.

Bunları beslenmenin kısa
yolları olarak düşünebiliriz.
Demir, oksijen taşıyan bağışık-
lığımızı geliştiren kırmızı kan
hücrelerini üretmek için ihtiya-
cımız olan besin gruplarından
biri aslında.

Bu besin grubunu C vita-
mini ile birlikte tükettiğimizde

demirin emilimini oldukça art-
tırmış oluyoruz. 

Demire et ve baklagiller
olarak örnekler verebiliriz. 

C vitamini açısından ise
narenciyeler, bol limonlu sala-
talar, kırmızı ve yeşilbiberleri
kullanabiliriz.

Bir diğeri ise yağda çözü-
nen A,D,K vitaminleridir. Bu
A,D,K vitaminlerinden A vita-
mini kırmızı ve turuncu sebze-
lerin içinde bulunur. 

D vitamini ise oldukça yağlı
balıkların içerisinde bulunmak-
tadır. K vitamini de yeşil seb-
zelerin içinde bulunur. 

Bunların zeytinyağı, avo-
kado, ceviz ve badem gibi
yağlı tohumlar ile birlikte tü-
kettiğimizde de vücudumuz-
daki emilimini arttıracağız”
dedi. 

Akbeyaz, D vitamininin
güneş dışında besinlerden de
karşılanabileceğini söyleyerek,
“Temeli güneşimiz olan D vita-
minini aslında besinlerden
sağlayabiliriz.

Yağlı balıklar, et, yumurta
sarısı gibi besinler de bu grup-
tadır. 

Bunları kalsiyumdan zen-

gin olan süt ve süt ürünleri,
dereotu, maydanoz ve roka ile
birlikte kullandığımızda aslında
D vitamini emilimini arttırmış
olacağız. 

Bunun da vücudumuzda
çok fazla aktifliğini göreceğiz.
A vitamini biliyoruz ki göz sağ-
lığımız için önemli bir vitamin. 

Bu vitamini çinko ile birlikte
kullandığımızda yani kuru bak-
lagil, hayvansal gıdalar ile bir-
likte kullandığımızda göz
sağlığı açısından çok daha
zengin bir vitamin elde etmiş
oluyoruz ve bu vücudumuz
için çok fazla fayda sağlaya-
caktır.

Biliyoruz ki yeşil çay anti-
oksidanlar bakımından ol-
dukça zengin ve bunu limonla
birlikte tükettiğimizde antiok-
sidan miktarını oldukça arttır-
mış ve vücudumuz için yine
aynı şekilde fayda sağlamış
olacağız. 

Hepimizin bildiği zerdeçal
aslında içerisinde bulunan kur-
kumin tarafından antioksidan
içeren bir bileşik barındırıyor.
Bunun da karabiberin içerisin-
deki piperin ile birlikte aslında
biyo yararlılığını arttırmış ola-

cağız. 
Zeytinyağıyla hafif bir ısı ile

birlikte aslında zerdeçalın içe-
risindeki bu kurkumin antiok-
sidan içeriği yüksek olan
bileşik ile aslında biyo yararlılı-
ğını arttırmış olacağız. 

Bir diğeri ise domates ve
zeytinyağı. 

Domatesin içerisinde bulu-
nan likopen çok güçlü bir anti-
oksidan içeriğine sahip ve
yağda çözünüyor. 

Bunun için de domatesi
zeytinyağı ile birlikte kullandı-
ğımızda likopenin aslında emi-
limini arttırıyoruz.

Vücudumuz için de müthiş
bir antioksidan bulundurmuş
oluyoruz” ifadelerini kullandı. 

Böğürtlenin tofu peyniri
ile tüketildiğinde peynirde bu-
lunan kalsiyumun daha fazla
emilmesine yardımcı olacağını
söyleyen Akbeyaz, “Yazın gel-
mesi ile birlikte pazarlarda da
böğürtlenlerin geldiğini görü-
yoruz ve kendi başlarına çok
lezzetli olduklarını da biliyoruz. 

Proteinden ve D vitaminin-
den zengin olan bir peynir çe-
şidi olan tofu ile birlikte
böğürtlenin tüketilmesi bu

peynirin içerisinde bulunan
kalsiyumun daha fazla emil-
mesine yardımcı olacak. 

Böylelikle de aslında kemik
gelişimine özellikle de yetiş-
kinlik çağına geçecek olan er-
genlik dönemindeki çocuklar
için oldukça güzel bir ikili ola-
caktır. Biliyoruz ki göz sağlığı
için en önemli besinlerden bi-
risi de havuç. 

Havuç sevmeyenler ne ya-
pacak dersek, bunun için en
güzel kombinasyon ise avo-
kado ve ıspanağın birlikte kul-
lanımı. 

Bunların birlikte kullanımını
diyete ekleyerek göz sağlığına
katkı sağlayabiliriz ve böyle-
likle göz sağlığının en önemli
besin kaynaklarından birini de
kullanmış oluruz.

Bir diğeri ise cevizi ıspa-
nakla birlikte kullanmak. Bili-
yoruz ki ıspanak K vitamini
açısından çok zengin ve bunu
cevizle birlikte kullandığımızda
yani Omega-3 içeriği yüksek
olan bir besinle kullandığı-
mızda hücre büyümesine kat-
kısı ve kemik gücünü
arttırmaya yardımcı olacaktır”
dedi. iha

Rinoplasti sonrası ödeme aldanıp revizyon istenmemeli
Rinoplasti ameliyatların-

dan sonra şişlik ve ödem iyileş-
mesinin kişinin cilt yapısına
bağlı olduğunu belirten Prof.
Dr. Erkan Soylu, "Ameliyat son-
rası erken dönemde oluşan
morluklar bir hafta ile bir ay
arasında tamamen düzelmek-
tedir. 

Burundaki şişlik ve ödemin
geçmesi kalın ciltli hastalarda
iki yıl, normal ve ince ciltli has-
talarda ise 1,5-2 yıl kadar sür-
mektedir. İyileşme
tamamlanmadan yapılacak
yeni bir ameliyat çözüm olmaz
ve yeniden revizyon gerektire-
bilir" dedi.   

Kulak Burun Boğaz Cerra-
hisi Uzmanı Prof. Dr. Erkan
Soylu, rinoplasti sonrası ortaya
çıkan şişlik ve ödem hakkında
önemli açıklamalarda bulundu.
Prof. Dr. Soylu, "Burnumuz kı-
kırdak, kemik, burnun içini dö-
şeyen mukoza ve dışını saran
deriden oluşmaktadır. Burun
ameliyatında bu yapıların ta-
mamı veya bir kısmı işlem gör-
mektedir. Vücudumuzdaki
dokular gerek ameliyatlar son-
rasında ve gerekse travmalar
sonucunda iyileşmek için bir
dizi reaksiyon gösterir. Bu reak-
siyonlar genel olarak şişlik,
morluk ve ödemdir. Belli bir
zaman sonra dokularda iyi-
leşme tamamlanır ve şişlik,

morluk gibi yara iyileşmesi bul-
guları ortadan kalkar" şeklinde
konuştu. 

“ŞiŞlik ve ödem 
hastanın cilt yapısına 

bağlıdıR” 
Ameliyat sonrası morlukla-

rın ortalama bir hafta ila bir ay
arasında düzeldiğine dikkati
çeken Prof. Dr. Soylu, şöyle
devam etti: 

“Burun ameliyatları öze-
linde bakacak olursak, ameli-
yattan sonra yüzün
tamamında, özellikle gözlerin
etrafında, şişlik ve morluk ola-
bildiği neredeyse bütün hasta-
larımız tarafından bilinmektedir.
Ameliyat sonrası erken dö-
nemde oluşan morluklar bir
hafta ile bir ay arasında tama-
men düzelmektedir. Hastaların
büyük çoğunluğunda ilk hafta
kontrolünde bu morlukların
geçtiği görülmekle birlikte daha
az bir kısmında ise bu süreç bir
aya kadar uzayabilmektedir.
Burunda yer alan şişlik ve öde-
min düzelmesi ise biraz daha
uzun zaman almaktadır. Burun-
daki şişlik ve ödemin geçmesi
kalın ciltli hastalarda iki yıl, nor-
mal ve ince ciltli hastalarda ise
1,5-2 yıl kadar sürmektedir.
Ödem sadece yumuşak do-
kuyu ilgilendiren bir durum de-
ğildir. Kemiklerde ve
kıkırdaklarda da ödem oluşur

ve bu dokuların ödemi uzun
sürmektedir. Hastalarımız, alçıyı
alıp burnu açtığımız ilk haftada
bile burunlarının öncesine göre
daha iyi olduğunu göreceklerdir
ancak arzu edilen ideal burun
ancak tüm şişlikler geçip burun
oturunca ortaya çıkacaktır.” 

Prof. Dr. Erkan Soylu,
özellikle ilk altı ay burundaki
şişliğin belirgin olduğunu belir-
terek, şu bilgileri verdi: 

“İlk altı ayda şişliklerden
dolayı özellikle burnun önden
görünümü geniş olabilir. Bu gö-
rünüme hastalarımızın aldan-
maması gerekir ve bilmeleri
gerekir ki iki yıllık iyileşme süre-
cinin sonunda burunları mut-
laka ilk altı ay veya bir yıllık
dönemden daha ince ve zarif
olacaktır. Ayrıca hastalarımıza,
burunlarının son şeklinin ortaya
çıkması için sabırlı olmalarını ve
hekimlere erken dönemde re-
vizyon için baskı yapmamala-
rını tavsiye ederim. Çünkü
iyileşmeyle ve zamanla kendili-
ğinden düzelecek bir durum
için yeni bir ameliyat yapılması
hem hasta hem de hekim için
arzu edilen bir durum değildir.
Esasen apse, kanama gibi acil
bir durum söz konusu değilse
bir yıldan önce düzeltme ameli-
yatı kesinlikle önermiyoruz. Bir
yıl dolduğunda estetik veya
fonksiyonel olarak belirgin so-

runlar varsa ve zamanla iyi-
leşme beklenmeyecekse birinci
yıldan itibaren düzeltme ameli-
yatı yapılabilir. Gerek estetik ve
gerekse de fonksiyonel olarak
küçük kusurlar varsa mutlaka
iki yılın beklenmesi yararlı ola-
caktır. Çünkü henüz şişlikler tü-
müyle geçmemiş ve burnun
son şekli ortaya çıkmamıştır.
Şişliklerin tam olarak geçme-
siyle bu küçük kusurlar ya aza-
lıp önemsiz hale gelecek veya
artıp daha büyük hale gelebile-
cektir. İlk senaryo gerçekleşti-
ğinde hasta yeni bir
ameliyattan kurtulacak, ikinci
senaryo gerçekleştiğinde ise
sorunların tamamı görüldükten
sonra ameliyat yapılmış olacak-
tır. Bazı hastalarımız 'Hocam
ben burnuma dokunuyorum,
oldukça sert görünüyor ve her-
hangi bir şişlik kalmamış' de-
mektedir. Daha önce de
dediğim gibi şişlik burundaki
sadece yumuşak dokuyu ilgi-
lendiren bir durum değildir.
Kemik ve kıkırdak dokusu da
şişmektedir. Dolayısıyla çoğun-
lukla burundaki şişlik serttir.” 

iyileŞme süReci 
dolmadan Revizyona 

baŞvuRmayın 
Yapılan en büyük yanlışlar-

dan birinin, bir an önce burnu-
nun ideal bir görünüme
kavuşması için iyileşme süreci

dolmadan tekrar ameliyat için
ısrar etmek olduğuna işaret
eden Prof. Dr. Soylu, “İyileşme
tamamlanmadan yapılacak
yeni bir ameliyat çözüm olmaz
ve yeniden revizyon gerektire-
bilir. Bazı hastalarımız da
'hocam bu şişliklerin daha hızlı
geçmesi için ne yapabilirim, ne
kullanabilirim' diye sormaktadır.
Şişlik ve ödem yara iyileşmesi-
nin fizyolojik bir sürecidir ve
ilacı zamandır. İlk hafta uygula-
nacak soğuk, baş elevasyonu,
bol sıvı tüketimi gibi önlemler
şişlik ve morlukların az olma-
sına katkı sağlayabilir. Bu gibi
basit önlemler dışında steroid
enjeksiyonu da sıklıkla yapılan
bir uygulamadır” değerlendir-
mesinde bulundu. Prof. Dr.
Soylu, “Biz kendi pratiğimizde
eğer hastada hipertrofik skar,
aşırı granülasyon dokusu geli-
şimi, keloid gibi yara iyileşmesi
komplikasyonları yoksa steroid

enjeksiyonu yapmıyoruz. Ste-
roid uygulamaları erken dönem
sonucunu etkiler ancak uzun
dönem sonucu üzerinde etkisi
yoktur. Yani nihai sonuç, eğer
extra bir komplikasyon yoksa,
steroid uygulananlarda ve uy-
gulanmayanlarda aynıdır. Ste-
roid enjeksiyonlarının riskleri
göz önüne alındığında, erken
dönem sonucunun biraz daha
iyi olması için bu riski göze al-
mıyoruz. Genel olarak burnun
tümüyle oturduğu ve ameliyatın
sonucu diyeceğimiz durumun
ortaya çıktığı süre iki yıldır.
Sonuç olarak, burun ameliyatı
olmuş hastalarımız ameliyattan
hemen sonra burunlarındaki iyi-
leşme ve düzelmeyi fark ede-
ceklerdir. Ancak ameliyatın
nihai sonucu, burnun tam otur-
duğu ve şişliklerin büyük ço-
ğunluğunun indiği ikinci yılın
sonunda ortaya çıkacaktır”
dedi. iha 
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YunuseMre Belediyes-
por, 2023 - 2024 Futbol Se-
zonu'nda mücadele ettiği
altyapı liglerinde başarıdan
başarıya koşarak futbolsever-
lerin beğenisini kazandı.

Manisa Amatör Spor Ku-
lüpleri Federasyonu ve Futbol
İl Temsilciliği tarafından dü-
zenlenen Futbol İl Birincili-
ği'nde mücadele eden Mavi
Beyazlılar, iki kategoride il
şampiyonu olurken, bir kate-
goride il ikincisi, bir katego-
ride de il dördüncüsü oldu. 

2008 yaş grubu futbol ta-
kımı, mücadele ettiği U16 Li-

gi'nde il şampiyonu, bir yaş
küçük mücadele ettiği U17
Ligi'nde ise final grubuna ka-
larak il dördüncüsü oldu. U16
Takımı ayrıca Kütahya'da ya-
pılan Türkiye Şampiyona-
sı'nda Manisa'yı başarıyla
temsil ederken, grubunun fi-
naline kadar yükseldi ve fi-
nalde Bursa ekibi
Çamlıcaspor'a penaltılarda
kaybederek bir üst turun ka-
pısından kıl payı döndü. 

2009 yaş grubu takımı da
il şampiyonu olarak Manisa'yı
Kütahya'da yapılan Türkiye
Şampiyonası'nda başarıyla

temsil etti. Yunusemre'nin
2013 takımı ise U11 Ligi'nde
final oynama başarısını gös-
tererek il ikinciliğine imza attı.
2023 - 2024 Sezonu'nu iyi
geçiren Mavi-Beyazlı kulübün
genç yetenekleri, çok sayıda
profesyonel takımın radarına
girmiş durumda.  Gurur dolu
bir sezonu geride bıraktıkları
için mutlu olduklarını belirten
Kulüp Başkanı Bülent Kanik,
Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban'ın desteğiyle
altyapıdan yeni yetenekleri
Türk futboluna kazandıracak-
larını kaydetti. spor servisi

Yunusemre Belediyespor beğeni kazandı

Manisa Büyükşehir Belediyespor
Kulübü atletlerinden Ahmet Bayram, bu
yıl ilk kez düzenlenen Niğde Uluslararası
Yarı Maratonu’nda 10 kilometrelik par-
kuru 36 dakika 58 saniyede tamamlaya-
rak, altın madalya kazandı. 

Manisa Büyükşehir Belediyespor Ku-
lübü’nün başarılı atletlerinden Ahmet

Bayram, 1’inci Niğde Uluslararası Yarı
Maratonu’na katıldı. 500 kişinin yer aldığı
10 kilometrelik yol koşusunda Bayram,
36 dakika 58 saniyelik derecesiyle 45-49
yaş grubu arasında altın madalyaya
uzandı. Kendi yaş grubunda kürsünün en
üst basamağında yer alan Bayram, genel
klasmanda ise 6’ncı oldu. spor servisi

Ahmet Bayram’dan
altın madalya

Yıldızspor Futbol Yaz Okulu
1. dönemi, Ertuğrul Dilek Spor Tes-
isleri’nde ailelerin katılımı ile düzen-
lenen etkinlikle tamamlandı. 2 etap
için kayıtlar hemen başlarken, ça-
lışmalar 6 Ağustos Salı günü yeni-
den start alacağı bildirildi. 

Okulların tatile girmesiyle bir-
likte Yıldızspor ailesine dahil olan
öğrenciler, Yaz Futbol Okulu için
1.dönemi geride bıraktı. Yaklaşık 1
aylık süreçte antrenörler eşliğinde
futbol altyapısıyla ilgili çalışmalar
yapan öğrencilere son gün sürpriz
yapıldı. 

Yaz Futbol Okulu’nda yer alan
sporcular anne ve babaların katılı-
mıyla son derece keyifli bir şekilde

günü tamamlamanın mutluluğunu
yaşadılar. Veliler çocuklarıyla bir-
likte kısa da olsa zaman geçirip,
spor yaptılar. Manisa Yıldız Spor
Kulübü Altyapı Sorumlusu Turhan
Özkan, birinci dönem sonunda öğ-
rencilere sporun temel eğitimini
verdiklerini belirterek, “Heyecanlı
başladığımız birinci dönemi ta-
mamladık. Spora ilk adımı attılar.
Bizi tercih ettikleri için tüm anne
babalara teşekkür ediyoruz. Onla-
rın son gün katılım göstermeleri
bizleri mutlu etti. Çocuklarımızla
hep birlikte keyifli bir an yaşadık.
Bu arada ikinci dönem kayıtlarımız
devam ediyor. Çalışmalara Ağustos
ayı ile başlayacağız. Yeni döneme

çok talep var buda bizim alt yapı
olarak yüzümüzü güldürüyor. Yeni
gelen her öğrenci yeni bir yetenek
olabiliyor ve içlerinden ilk dönem 4-
5 tane öğrencimizi keşfettik. Futbol
okullarımızda ve altyapımızda ça-
lışmalarımız tüm hızıyla sürüyor"
ifadelerini kullandı. spor servisi

Yıldızspor Futbol Yaz Okulu’nda 
dönem sona erdi


